

NOWA STRATEGIA WALKI Z KORONAWIRUSEM



str. 4

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

Twój

PULS

tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 6 października 2020 r.

cena 2 zł (w tym 8% VAT)

nr 36 (914)

ISSN 1644-0498 INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl



Drogeria św. Marcina

PROMOCJA DROGERIA

Enfamil 800 g. - 44,98 zł
Enfamil 1200 g. - 64,45 zł

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

REKLAMA

PERZÓW

Fałszywy alarm bombowy w szkole

str. 8

W minioną środę (30 września) około godz. 12.35 dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie otrzymał zgłoszenie o podłożeniu ładunku w budynku Szkoły Podstawowej w Perzowie.

KĘPNO

16-latek znieważył policjantów

Jak się okazało mężczyzna znajdował się pod wpływem amfetaminy i był ni-etrzeźwy. Młodzieniec usłyszał szereg zarzutów między innymi znieważenie funkcjonariusza publicznego. W tym samym dniu decyzją Sądu Rodzinnego został umieszczony w Policijnej Izbie Dziecka w Opolu.

str. 8

KĘPNO

Nieletnia sprzedała alkohol nieletniemu

25 września funkcjonariusze Wydziału ds. Nieletnich ujawnili, że w jednym z kępińskich sklepów doszło do sprzedaży alkoholu nieletniemu.

str. 8



STARA KUŹNICA

TRAGICZNY FINAŁ PRAC POLOWYCH

Zmiażdżoną nogę trzeba było amputować

str. 3

35-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego, który przyjechał do Kuźnicy Starej pomóc bratu w pracach polowych uległ wypadkowi przy pracy. Jego noga została zmiażdżona przez maszynę samozbierającą. Musiała zostać amputowana.

REKLAMA

Tartak ISKRA

PODŁOGA NA DWA POKOLENIA

Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIĘŻBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW
KLEJONYCH I KĄTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy
Drołtówice 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207
www.tartak-iskra.pl
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

Krzysztof Zawada Sołtysem Roku



str. 9

Sołtyś Zgorzelca w gminie Rychtal Krzysztof Zawada znalazł się w elitarnym gronie 9 laureatów konkursu Sołtyś 2019 Roku. Statuetkę i tytuł wręczył mu marszałek Senatu Tomasz Grodzki.

Prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia zrezygnował ze stanowiska



str. 7

Rada Nadzorcza oraz Zgromadzenie Wspólników spółki Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia ogłosiło konkurs na stanowisko Prezesa Zarządu spółki. Stało się tak tuż po ukonstytuowaniu się powołanej przez Zgromadzenie Wspólników Rady Nadzorczej i złożonej przez prezesa Marka Nowińskiego rezygnacji z zajmowanego stanowiska.

Hufiec ZHP Ziemi Ostrzeszowskiej zostanie wchłonięty przez ościenne hufce

Nie ma komendanta - nie ma hufca

OSTRZESZÓW

Najpierw przez wiele lat był Hufiec ZHP w Grabowie nad Prosną, później - po połączeniu z hufcem w Ostrzeszowie - przekształcono go w Hufiec ZHP Ziemi Ostrzeszowskiej im. Szarych Szeregów, by ostatecznie uległ likwidacji i wchłonięty został przez Hufiec ZHP Kępno. Taką decyzję podjęto 25 września podczas Zjazdu Nadzwyczajnego hufca.

Przez ostatnie 6 miesięcy hufcem kierował hm. Jerzy Hnatyk - wcześniej m.in. komendant ostrowskiego hufca ZHP, który podjął się pełnienia obowiązków komendanta po rezygnacji sprawującej tę funkcję przez kilka miesięcy p.wd. Klaudii Biel. I choć była jeszcze nadzieja, że uda się uratować ostrzeszowski hufiec przed likwidacją, ostatecznie nie znalazł się nikt, kto by zdecydował się ubiegać o funkcję komendanta. Zjazd podjął więc decyzję o rozwiązaniu hufca.

- Formalnie hufiec jeszcze funkcjonuje, natomiast wygaszenie hufca jako jednostki terenowej Komendy Chorągwi Wielkopolskiej ZHP nastąpi z dniem 1 stycznia 2021 roku - mówi komendant chorągwi hm. Tomasz Kujaczyński. Komendant tłumaczy, że problem sprowadza się nie tyle do samych drużyn, na szczęście



Podczas Zjazdu Nadzwyczajnego Hufca ZHP Ziemi Ostrzeszowskiej podjęto decyzję o likwidacji hufca

te funkcjonują. - Problem sprowadza się do kwestii znalezienia osoby, która na dziś byłaby gotowa podjąć się prowadzenia hufca - przyznaje.

NIE WSZYSTKO STRACONE

Kiedy przekonujemy, że dla historii i tradycji ostrzeszowskiego harcerstwa fakt likwidacji hufca ma jednak niebagatelne znaczenie, komendant Kujaczyński dowodzi, że tak naprawdę nie wszystko jeszcze zostało przesadzone. - My zakładamy, że ten stan jest stanem przejściowym - przekonuje. - Dla sprawności organizacyjnej i realizacji obowiązków, które na komendzie hufca spoczywają, lepiej jest dać

czas, żeby środowisko znowu okrzepło, przygotowało się do pełnienia funkcji instruktorskich hufca, jeszcze zaangażowało się w pracę zespołów.

Czy oznacza to, że hufiec ostrzeszowski będzie mógł się odrodzić? - Jest to dosyć wygodne, kiedy do hufca ma się względnie blisko, ale musi być jednak ktoś, kto się do tej funkcji komendanta przygotowuje - mówi Kujaczyński. - Obecnie nie było w gronie instruktorów takiego, który z pełną świadomością byłby w stanie się takiego wyzwania podjąć. To jednak jest spora odpowiedzialność.

Komendant Kujaczyński powtarza: - Będziemy robić wszystko, aby Hufiec Ziemi

Ostrzeszowskiej reaktywować - przekonuje. - Choćby ze względów praktycznych. Teoretycznie hufce powinny odpowiadać mniej więcej strukturze powiatowej. Na pewno wygodniej jest z perspektywy władzy samorządowej, kiedy ma jednego partnera na miejscu, wtedy łatwiej jest współpracować, bo to jest dla „naszych harcerzy” a nie dla harcerzy gdzieś tam w Kępnie.

BEZ KOMENTARZA

Co na to burmistrz Grabowa, na terenie którego znajduje się siedziba Hufca Ziemi Ostrzeszowskiej, który kilkanaście lat temu powstał z połączenia grabowskiego (Grabów, Mikstat, Czajków, Kraszewice,

Doruchów i Sierszewice) i ostrzeszowskiego hufca?

- Nie chciałbym komentować wewnętrznych kwestii funkcjonowania Hufca ZHP Ziemi Ostrzeszowskiej. Dla mnie istotna jest współpraca z harcerzami bez względu na strukturę organizacyjną - wyznał burmistrz Maksymilian Ptak.

Chcielibyśmy też poznać zdanie kilku instruktorów ostrzeszowskiego hufca, jednak żaden z tych, do których się zwróciliśmy nie zdecydował się wypowiedzieć oficjalnie w tej sprawie.

MAJĄTEK WASZ ALE NASZ

Co z majątkiem likwidowanego hufca? Formalnie rzecz biorąc całość majątku wypracowanego przez środowiska harcerskie jest własnością Chorągwi Wielkopolskiej ZHP. - I Chorągiew przekazuje go w użytkowanie, w zarząd konkretnemu hufcowi - mówi komendant. - Oczywiście nie jesteśmy zwolennikami daleko idącej ingerencji, bo wiadomo, że jeżeli np. hufiec Kępno ma swoją bazę w Kobylej Górze, to my nie mówimy, że to jest nasza baza, bo oni się z tą bazą identyfikują.

Komendant chorągwi mówi, że najpewniej zaproponuje komendom hufca w Kępnie, aby zostawić wyodrębnione rachunki bankowe z lekko wyodrębnioną księgowością dla jednostek znajdujących się na terenie powiatu ostrze-

szowskiego. - Wtedy łatwiej jest wykaazać, jakie środki finansowe były przez środowisko wypracowane i przy ewentualnym odtwarzaniu hufca w perspektywie tych paru lat będzie widać, jaka tam była ciągłość działalności finansowej i gospodarczej - przekonuje.

SILA TKWI W DRUŻYNACH

Do czasu przejścia, obowiązki komendanta - likwidatora nadal pełnić będzie oddelegowany wcześniej do kierowania ostrzeszowskim hufcem hm. Jerzy Hnatyk, wcześniej komendant ostrowskiego hufca. Technicznie likwidację będzie nadzorował skarbnik Chorągwi. Kujaczyński zapewnia, że jest wyrażona wstępnie wola komend hufców w Kępnie i Ostrowie Wlkp., żeby opiekować się tymi środowiskami. - Natomiast my jeszcze musimy ustalić, które środowiska będą gotowe podjąć wyzwanie - dodaje.

Wszystko wskazuje na to, że drużyny z powiatu ostrzeszowskiego przejdą do kępińskiego hufca, te z gminy Sierszewice najpewniej przyłączą się do hufca w Ostrowie Wlkp.

- Ale z perspektywy harcerza nie ma to właściwie żadnego znaczenia, ich działalność odbywa się w ten sam sposób, tak że można być spokojnym - zapewnia hm. Kujaczyński. (...) Siła harcerstwa tkwi w drużynach - podsumowuje.

JUR

OFERT PRACY



W związku z dynamicznym rozwojem, firma STOLAR Jankowy

POSZUKUJE PRACOWNIKÓW NA STANOWISKA:

KRAWCOWA oraz STRÓŻ/PALACZ

NA BARDZO DOBRYCH WARUNKACH ZATRUDNIENIA.

Szukamy doświadczonych krawcowych oraz kobiet do przyuczenia. Wymagamy jedynie zaangażowania w wykonywaną pracę, uczciwości i odpowiedzialności a w zamian oferujemy stabilne zatrudnienie, wysokie zarobki i stałą pracę w trybie jednozmianowym. Oferty proszę kierować na adres: **STOLAR Jankowy 83 c** lub umówić się **tel. 501-604-777**.

Zadzwoń! Nic nie tracisz, niczym nie ryzykujesz.



Firma DOLMAR zatrudni na atrakcyjnych warunkach

PRACOWNIKÓW PRODUKCYJNYCH DO PRACY NA RÓŻNYCH STANOWISKACH W DZIAŁACH TAPICERNI ORAZ STOLARNI

Więcej szczegółów w siedzibie firmy: **Donaborów 62, 63-600 Kępno** lub pod nr tel. **62 79 128 50**.



Fabryka mebli tapicerowanych

A & S
COMFORT



POSZUKUJE:

TAPICERÓW, KRAWCOWE, MONTERÓW SZKIELETÓW,

PAKOWACZY ORAZ POMOCNIKÓW STOLARZA

Gwarantujemy stałe zatrudnienie oraz atrakcyjne wynagrodzenie zainteresowane osoby zapraszamy do kontaktu:

Baranów ul. Cło 31a
lub tel. **601 920 401 885 051 111**

Firma STAGRA – TRANS zatrudni kierowców z kat. C+E

w transporcie międzynarodowym oraz spedytorów ze znajomością języka niemieckiego oraz rosyjskiego.



Kontakt: Tel. 62 78 38 855 / tel. 602 471 147
Chojęcin 15B, 63-640 Bralin



KRONIKA POLICYJNA



Nie ustąpili pierwszeństwa przejazdu

POTAŚNIA O godz. 15.10 w Potaśni kierujący peugeotem 55-letni mieszkaniec Chotynina nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu jadącemu kia 31-letniemu mieszkańcowi gm. Ostrzeszów, doprowadzając do zdarzenia drogowego.

OSTRZESZÓW O godz. 15.40 w Ostrzeszowie, na rondzie, kierujący volkswagenem 37-letni mieszkaniec miasta nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu, doprowadzając do zdarzenia z jadącym Kawasaki 26-letnim motocyklistą.

Na sprawców funkcjonariusze nałożyli mandat karny oraz przyznali punkty karne.

Motorowerzysta był pijany

MIKSTAT W minioną niedzielę o godz. 20.20 na ul. Krakowskiej w Mikstacie dzielnicowy zatrzymał do kontroli kierującego motorowerem. W trakcie wykonywanych czynności 41-letniego obywatela Mołdawii poddano badaniu na zawartość alkoholu. Jak się okazało kierował on znajdując się w stanie nietrzeźwości (1,62 promila). **RED**

STARA KUŹNICA Maszyna zmiądzzyła 35-latkowi nogę

TRAGICZNY FINAŁ PRAC POLOWYCH

35-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego, który przyjechał do Kuźnicy Starej pomóc bratu w pracach polowych uległ wypadkowi przy pracy. Jego noga została zmiądzona przez maszynę samozbierającą.

Do zdarzenia doszło w miniony czwartek około godz. 17.20 na polu należącym jednego z mieszkańców gm. Doruchów, do którego przy-



Fot. PSP Ostrzeszów

jechał 35-letni brat (mieszkaniec powiatu ostrowskiego), aby pomóc w pracach polowych. Mężczyzna pracował na maszynie samozbierającej, w którymś momencie za-

rwała się pod nim drewniana podłoga, tak że noga 35-latka wpadła w część mechaniczną maszyny, gdzie uległa zmiądzieniu.

Na miejsce wezwano śmi-

głowiec Lotniczego Pogotowia Ratunkowego, jednak z uwagi na trudne warunki atmosferyczne maszyna zmuszona była zawrócić do bazy. W tej sytuacji uszkodzony kartka pogotowia ratunkowego został przetransportowany do szpitala w Ostrowie Wlkp.

- Pacjent po zabiegu operacyjnym przebywa na Oddziale Ortopedii. Jego stan poprawia się - mówi doktor Adam Stangret, rzecznik prasowy Szpitala w Ostrowie Wlkp. **RED**

Dachował w przydrożnym rowie

1 października około godz. 9.40 w Bukownicy na drodze wojewódzkiej nr 449 kierujący renault 19-letni mieszkaniec gminy Grabów, w wyniku niedostosowania prędkości do panujących warunków na drodze stracił panowanie nad pojazdem, zjechał na pobocze a następnie dachował w przydrożnym rowie. Kierowca był sam, nie odniósł obrażeń ciała. **RED**



Fot. PSP Ostrzeszów

Pożar trocin w Głuszynie

30 września o godz. 23.30 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Ostrzeszowie, wpłynęło zgłoszenie o pożarze trocin w jednym z zakładów przemysłu drzewnego w Głuszynie.

- Po dojeździe na miejsce zdarzenia okazało się, że pała się trociny w chłodnicy linii produkcyjnej pelletu - mówi mł. ogn. Radosław Gatkowski, oficer prasowy KP PSP w Ostrze-

szowie. - Właściciel zakładu, który był na miejscu podjął skuteczną próbę opanowania pożaru.

Po zabezpieczeniu oraz rozpoznaniu strażacy podali dwa prądy wody na palące się trociny wewnątrz urządzenia. Działania strażaków przyczyniły się do ugaszenia pożaru.

Na miejsce zadysponowano 6 zastępów straży pożarnej w sile 27 strażaków. **RED**



Fot. PSP Ostrzeszów

WSPOMNIENIE
IN MEMORIAM
Marek Szulczyński

Wystąpią:
Chór Joyful Gospel
Sila Przebiecia
Wielobny Blues Band
Garażowy Raj
Adam Fułara
Małgorzata Dytfield
Szymon Jęziorny
Piotr Bielasły
Jakub Kotowski
Bartłomiej Stankowiak

godz. 17.00

30.10.2020

REKLAMA

**KLIMATYZACJA
WENTYLACJA**

J3M KEMPA
☎ 604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

OKNA
DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAJTAJNIEJ W REGIONIE

DOMEX
KRASZEWICE

URZĘDOWSKI
Okna drewniane

VEKA

TerMedis.pl
Dbamy o Twoje zdrowie

Syców, Wioska 29D
607 075 569 | 603 398 840

Sklep i wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego

Maciejanka

• RESTAURACJA • HOTEL • CATERING •
• ORGANIZACJA IMPREZ OKOLICZNOŚCIOWYCH •
• WESELA • CHRZCINY • ROCZKI •
• KOMUNIE • 18-STKI I INNE •

KOBYLA GÓRA, UL. SŁONECZNA 23
tel. 601 662 789 / 62 731 61 57

www.maciejanka.pl

Wsparcie w ramach samorządowego programu „Deszczówka” trafi do wielkopolskich gmin

1,5 mln na realizację programu



28 września 2020 roku Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę rozstrzygającą nabór wniosków w ramach programu „Deszczówka”. Wsparcie mające na celu zachęcenie do realizacji inwestycji budowy instalacji retencjonowania wody opadowej w wysokości prawie 1,5 mln zł, trafi do 34 wielkopolskich jednostek samorządu terytorialnego.

Program retencjonowania i wykorzystywania wód opadowych z dachów obiektów użyteczności publicznej służących celom kulturowym, edukacyjnym, zdrowotnym lub przeciwpożarowym na terenie województwa wielkopolskiego w celu nawadniania terenów zielonych pn. „Deszczówka” jest realizowany po raz pierwszy na terenie Województwa Wielkopolskiego i był skierowany do jednostek samorządów terytorialnych i jednostek im podległych. Samorządowy program opierał się na realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. Celem programu jest promocja działań zapobiegających negatywnym skutkom suszy poprzez retencjonowanie i odpowiednie zagospodarowanie wody opadowej w celu nawadniania terenów zielonych na terenie województwa wielkopolskiego, oraz wykonywania systemów podziemnego lub naziemnego magazynowania wody opadowej wraz z instalacją umożliwiającą jej wykorzystanie.

- Dzięki dotacji wiele obiektów użyteczności publicznej stanie się bardziej

przyjaznym środowisku, a do tej pory bezpowrotnie tracone zasoby wodne będą mogły być należycie zagospodarowane. Dotacja w wysokości 70% wartości inwestycji daje szansę na realizację zadania nie ponosząc przy tym znacznych kosztów. Korzyści związane z oszczędzaniem wody i energii niezbędnej na jej rozprowadzenie z pewnością przyniosą wymierne korzyści w przyszłości i zachęcą do dalszych inwestycji w kierunku gromadzenia wody - mówi Krzysztof Grabowski, wicemarszałek województwa wielkopolskiego.

W ramach przeprowadzonego naboru wnioski poddano ocenie formalnej i merytorycznej. Po ich wnikliwej analizie 34 zakwalifikowały się do uzyskania dofinansowania. Maksymalna kwota dofinansowania w ramach inwestycji wynosi nie więcej niż 50 tys. zł lub maksymalnie 70% udokumentowanych kosztów kwalifikowanych, ujętych we wniosku. Wsparcie obejmuje inwestycyjne polegające na zbudowaniu systemu magazynowania wody opadowej wraz z instalacją umożliwiającą jej zastosowanie tj. systemy rozprowadzające i nawadniające. Inwestycje mogą być realizowane na budynkach obiektów użyteczności publicznej w tym obiektów służących celom kulturowym, edukacyjnym, zdrowotnym lub przeciwpożarowym. W czasach, gdy wszelkie zasoby wodne są bardzo cenne realizacja programu pozwoli na bardziej racjonalne ich wykorzystanie oraz promuje postawy sprzyjające środowisku wśród społeczności lokalnych. **RED**

Szpitala w walce z koronawirusem

Wojewoda wielkopolski Łukasz Mikołajczyk wspólnie z Agnieszką Pachciarz, dyrektorem wielkopolskiego oddziału wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu przedstawili podczas konferencji prasowej aktualną sytuację po wprowadzeniu nowej strategii walki z koronawirusem oraz bieżący stan łóżek i sprzętu, którymi dysponują szpitale.

Zgodnie z nową strategią, szpitale zostały podzielone na trzy poziomy zabezpieczenia. Na pierwszym poziomie mamy w Wielkopolsce 43 szpitale, głównie powiatowe. Drugi poziom to szpitale z oddziałami zakaźnymi, do których trafiają pacjenci wymagający leczenia z powodu COVID-19 lub z podejrzeniem tej choroby. Jest ich 5 w całym województwie i dysponują 435 łóżkami. Jako jeden z 10 szpitali w Polsce na najwyższym trzecim poziomie zabezpieczenia w Wielkopolsce został wyznaczony Szpital Miejski J. Strusia w Poznaniu. Placówkę tę wspie-



ra na trzecim poziomie Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny w Poznaniu oraz Centrum Medyczne HCP w Poznaniu, które przyjmuje pacjentów wymagających opieki psychiatrycznej.

Zgodnie z przyjętymi założeniami liczba miejsc jest monitorowana oraz zwiększana w miarę potrzeb, a system cechuje się elastycznością. Wielkopolskie szpitale dysponują 631 łóżkami dla pacjentów z COVID-19 na wszystkich trzech poziomach zabezpieczenia. Zajętych jest 411 łóżek. W Wielospecjalistycznym Szpitalu Miejskim przy ul. Szwajcarskiej w Poznaniu pacjenci zajmują 336 łóżek

z 406 obecnie dostępnych. - Na bieżąco, każdego dnia monitorujemy sytuację w Wielkopolsce i gwarantujemy, że nie zostawimy żadnego Wielkopolanina bez łóżka w szpitalu, gdy zajdzie taka konieczność - mówi wojewoda.

Liczba łóżek może być systematycznie zwiększana na podstawie decyzji wojewody. Od 3 do 28 września w szpitalu WSM w Poznaniu została ona zwiększona o 140 z 225 do 365 (pozostała liczba łóżek to poziom III).

Jak poinformowała dyrektor Agnieszka Pachciarz, w Wielkopolsce działa 37 punktów pobrania materiału do badań w kierunku koro-

nawirusa. Dzięki dobrej współpracy WOW NFZ ze szpitalami, w każdym powiecie w Wielkopolsce uruchomiony został punkt pobrania. Do tej pory zgłosiło się do nich prawie 20 tys. pacjentów. Próbkę pobraną w punktach pobrania są badane w laboratoriach. Aktualnie jest ich w Wielkopolsce 16. Od początku pandemii przeprowadziły one ponad 308 tysięcy testów. Na transport pacjentów z podejrzeniem i zakażeniem COVID-19 wielkopolski oddział NFZ podpisał umowy z 8 podmiotami które dysponują 9 zespołami. Poznańskie Izolatorium ma zajęte 32 miejsca z puli 264 miejsc. **RED**

Kierował w stanie nietrzeźwości

PISARZOWICE 30 września o godz. 9.15 w Pisarzowicach patrol dzielnicowych z Posterunku Policji w Kobylej Górze zatrzymał do

kontroli drogowej mężczyznę, którego jazda pojazdem mogła wskazywać na to, że znajduje się on pod wpływem alkoholu.

- Podczas kontroli okazało się, że 50-letni mieszkaniec Sycowa kierował samochodem osobowym marki Ford znajdując się w sta-

nie nietrzeźwości (ok. 1,8 promila alkoholu) - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, p.o. rzecznika prasowego KPP w Ostrzeszowie. Kierującemu zatrzymano prawo jazdy, a o dalszym jego losie zdecyduje Sąd. **RED**

REKLAMA

Endermologia LPG

- Wyszczuplanie i modelowanie sylwetki
- Leczenie cellulitu
- Wygładzenie zmarszczek

Tel. 577 928 908
ul. Powstańców Wlkp. 4a
63-500 Ostrzeszów

[f endermologia.ostrzeszow](https://www.facebook.com/endermologia.ostrzeszow)

PRZESIEWANA ZIEMIA OGRODOWA

- ziemia pod trawnik, warzywa czy kwiaty (6pH)
- ziemia na podniesienie terenu
- kompleksowe przygotowanie terenu pod obiekty przemysłowe itd.
- kompleksowe roboty ziemne i brukarskie

✓ jakość ✓ transport

tel. 503 170 220

OGRODY

PROJEKTY - REALIZACJE

- Zakładanie ogrodów
- Instalacje nawadniające
- Roboty koszące
- Pielęgnacja zieleni
- Projekty 3D
- kompleksowe roboty ziemne i brukarskie
- kompleksowe przygotowanie terenu pod obiekty przemysłowe itd.

Tel. 500 263 750

[f Ogrody Projekt Realizacje](https://www.facebook.com/OgrodyProjektRealizacje)

Wyroby Garmazeryjne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyla Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaz.
Catering na imprezy okolicznościowe

ŚRODKI M.IN. OTRZYMAJĄ:

Miasto i Gmina Grabów

- Wykonanie systemu magazynowania wody opadowej przy kompleksie edukacyjnym w Grabowie nad Prosną - 41.522 zł

Gmina Doruchów

- Budowa - montaż 9 gotowych zbiorników żelbetonowych o pojemności 10 m3 każdy na wody deszczowe - 43.504 zł

Miasto i Gmina Ostrzeszów

- Budowa zbiornika retencyjnego na deszczówkę w miejscowości Siedlików - 49.722 zł

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

Wielkopolska skutecznie rozwijana dzięki PROW 2014-2020



Dzięki dofinansowaniu z PROW 2014-2020 w Kraszewicach wyremontowany został budynek OSP. Umowę w sprawie dofinansowania podpisali wójt gminy Kraszewice Konrad Kuświk oraz wicemarszałek województwa Krzysztof Grabowski.

Blisko 270 milionów złotych wypłacono już beneficjentom Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, którzy podpisali umowy z Samorządem Województwa Wielkopolskiego. Pozytywnie rozpatrzonych zostało około 1200 wniosków o płatność. Dzięki funduszom pochodzącym z Unii Europejskiej w regionie poprawia się stan infrastruktury wiejskiej, powstają nowe firmy i rozwijają już istniejące, dając nowe miejsca pracy mieszkańcom wielkopolskiej wsi. PROW 2014-2020 pomaga również dbać o dziedzictwo lokalne i rozwój turystyki na obszarach wiejskich.

Samorząd Województwa Wielkopolskiego wdraża Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 od drugiej połowy 2015 roku. Od tego czasu zakończono szereg naborów wniosków, w efekcie czego podpisanych zostało ponad 2000 umów z beneficjentami na zadania o łącznej wartości prawie 500 milionów złotych.

- Województwo wielkopolskie jest drugim co do wielkości regionem w kraju. Jako region tradycyjnie rolniczy mierzy się z wieloma wyzwaniami, które stawia przed nim współczesny świat. Działania Samorządu Województwa Wielkopolskiego w ramach PROW 2014-2020 zmierzają do tego, aby obszary wiejskie uczynić miejscem atrakcyjnym do życia. Poprawiamy stan dróg gminnych i powiatowych, dbamy o zapewnienie dostępu mieszkańcom do podstawowych usług, takich jak doprowadzenie bieżącej wody, czy odprowadzenie nieczystości. Trochę się o rozwój handlu lokalnego umożliwiając gminom inwestowanie w targowiska. Budowane i modernizowane są świetlice wiejskie, parki, ścieżki pieszo-rowerowe, boiska, place zabaw i siłownie zewnętrzne. Pamiętamy też o ochronie zabytków. Jednym z priorytetowych wyzwań programu jest zwiększenie zatrudnienia na obszarach wiejskich w branżach pozarolniczych. Dzięki środkom europejskim skutecznie rozwijamy nasz region - mówi wicemarszałek województwa Krzysztof Grabowski.

Zakończone i planowane inwestycje

Prawie 12 milionów złotych z PROW 2014-2020 zostało dotychczas wypłaconych beneficjentom z powiatów kępińskiego i ostrzeszowskiego. 3,7 miliona złotych wykorzystano na poprawę stanu dróg lokalnych. Inwestycje w tym zakresie zrealizowały gminy Kraszewice, Kobyła Góra, Rychtal oraz Doruchów. Przebudowana została również droga powiatowa Grabów – Osiek. Na tę inwestycję dofinansowanie pozyskało Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie.

W gminie Czajków przy wsparciu finansowym z Programu

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 zrealizowana została inwestycja związana z gospodarką wodno-ściekową. Prace polegały na przebudowie sieci wodociągowej w miejscowościach Mielcuchy oraz Czajków, modernizacji przepompowni oraz budowę 13 przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Czajków, Klon, Michałów, Mielcuchy, Muchy oraz Salomon. Wkrótce rozpoczną się również prace inwestycyjne w miejscowości Rogaszyce w gminie Ostrzeszów, gdzie powstaną przydomowe oczyszczalnie ścieków oraz na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów. W Bukownicy rozbudowana zostanie stacja uzdatniania wody, a w Grabowie nad Prosną pobudowana sieć kanalizacji sanitarnej. Gmina Koźminek pozyskała z kolei środki na rozbudowę kanalizacji sanitarnej, budowę przepompowni ścieków oraz przebudowę sieci wodociągowej w miejscowościach Koźminek, Osuchów, Emilianów, Dębsko, Pietrzyków i Moskurnia, a także przebudowę stacji uzdatniania wody w Pietrzykowie i Moskurni. Łącznie na te zadania gminy pozyskały dofinansowanie w kwocie ponad 5 milionów złotych. Wicemarszałek Krzysztof Grabowski podpisał umowy z beneficjentami w tej sprawie w lipcu 2020 roku.

Gminy należące do powiatów ostrzeszowskiego i kępińskiego, dzięki wsparciu z PROW 2014-2020, realizują również inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne. We wrześniu 2020 roku odbyło się uroczyste otwarcie przebudowanej świetlicy wiejskiej w Książenicach w gminie Grabów nad Prosną. Do użytku został oddany również wyremontowany budynek OSP w Kraszewicach. Do połowy października powinny zakończyć się z kolei prace związane z rozbudową świetlicy wiejskiej w Mostkach w gminie Kobyła Góra, a do końca października prace związane z rozbudową budynku OSP w Trzebieńcu w gminie Łęka Opatowska.

Ważne środki na rozwój lokalny

W województwie wielkopolskim funkcjonuje 28 lokalnych grup działania finansowanych Europejskim Funduszem Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Na obszarze powiatu ostrzeszowskiego działa Stowarzyszenie Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania, z kolei gminy powiatu kępińskiego wchodzi w skład Stowarzyszenia „Wrota Wielkopolski”.

Lokalne grupy działania prowadzą nabory wniosków zgodnie z opracowanymi wcześniej strategiami rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność. Pieniądze na realizację projektów wpisujących się w poszczególne strategie trafiają do jednostek samorządu terytorialnego, organizacji pozarządowych, firm i osób fizycznych. Na terenie powiatów ostrzeszowskiego i kępińskiego wartość zrealizowanych projektów dofinansowa-

nych za pośrednictwem LGD to ponad 7,5 miliona złotych. Przyznane fundusze umożliwiły realizację 104 przedsięwzięć, z których 80 polegało na rozpoczęciu działalności gospodarczej lub rozwinięciu już istniejących przedsiębiorstw.

Pozostałe zadania zostały zrealizowane przez jednostki samorządu terytorialnego. Dzięki środkom przeznaczonym na wsparcie rozwoju lokalnego w ramach PROW 2014-2020 zbudowana została ścieżka edukacyjno-przyrodnicza przy zbiorniku Blewążka w gminie Kobyła Góra, utwardzono plac za budynkiem Domu Kultury w Czajkowie, przebudowano też Dom Młodego Rolnika w Bukownicy w gminie Grabów nad Prosną. Stadion miejski w Mikstacie zyskał nowe trybuny, nową płytę boiska oraz został wyposażony w stół do tenisa stołowego, stół do szachów oraz gryw młynek.

Mieszkańcy Zalesia w gminie Doruchów, za sprawą inwestycji zrealizowanej przy wsparciu z PROW, mogą korzystać z nowego chodnika przy drodze gminnej. Miasto i Gmina Ostrzeszów postawiło z kolei na budowę sceny przy świetlicy wiejskiej w Szklarce Myślniewskiej oraz boiska wielofunkcyjnego w Niedźwiedziu. OSP w Lipiu w gminie Łęka Opatowska może korzystać z rozbudowanego obiektu, który został rozszerzony o zaplecze sanitarne. Gmina zainwestowała też w budowę wiaty rekreacyjnej w Piaskach. W gminie Rychtal powstał z kolei skatepark, a w Mikorzynie w gminie Kępno, Grębaninie w gminie Baranów oraz w Trzcinyce pojawiły się nowe siłownie zewnętrzne. Gmina Baranów pozyskała również środki na budowę linii oświetlenia boiska w Mroczeniu. Gmina Trzcinyca zbudowała place zabaw w Laskach, Trzcinyce, Pomianach i Teklinie, Gmina Perzów w Słupii pod Bralinem, Miechowie, Domaślowie i Perzowie, natomiast gmina Kępno w miejscowości Krążkowy, gdzie wybudowano również budynek zaplecza szatniowo-sanitarnego w ramach istniejącego już kompleksu sportowe. Fundusze z PROW 2014-2020 umożliwiły budowę Domu Ludowego w Nosalach w gminie Bralin. Z dofinansowania skorzystały także Powiat Ostrzeszowski, który zagospodarował teren rekreacyjny przy Zespole Szkół nr 2 w Ostrzeszowie oraz Powiat Kępiński, który zbudował boisko wielofunkcyjne przy Zespole Szkół nr 1 w Kępnie.

PROW 2014-2020 umożliwia dofinansowanie mniejszych inicjatyw realizowanych w formie grantów. Za pośrednictwem Ostrzeszowskiej LGD oraz Stowarzyszenia „Wrota Wielkopolski” beneficjenci z powiatów ostrzeszowskiego i kępińskiego pozyskali blisko 500 tysięcy złotych na zadania związane z poprawą infrastruktury turystycznej, rekreacyjnej lub kulturalnej, zachowaniem dziedzictwa lokalnego oraz wzmocnieniem kapitału społecznego.



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Materiał opracowany przez Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Materiał współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Czytanie „Balladyny” z Robertem Gonera

Co łączy aktora Roberta Gonera, burmistrza Patryka Jędrwiaka i starostę Lecha Janickiego? Pano wie ochoczo wzięli udział w kolejnej edycji Narodowego Czytania, tym razem „Balladyny” Juliusza Słowackiego, a wszystko pod czujnym okiem siedzącego na ławeczce przed ostrzeszowską biblioteką jej patrona Stanisława Czernika.

W zaaranżowanym przed ostrzeszowską biblioteką 24 września spotkaniu wzięli udział samorządowcy, młodzież i nauczyciele ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego oraz I Liceum Ogólnokształcącego



im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszowie, pracownicy Ostrzeszowskiego Centrum Kultury, Muzeum Regionalnego, PBP Książnicy Pedagogicznej im. A. Parczewskiego Filii w Ostrzeszowie, regionaliści, przedstawiciele lokalnych mediów, czytelnicy i sympatycy literatury.

Gościem honorowym tego

niezwykłego wydarzenia był polski aktor teatralny i filmowy, reżyser i pasjonat literatury - Robert Gonera, a duet muzyczny Aleksandra Krzywężnia - Magdalena Grzesiak gra na skrzypcach uświetnił to uroczyste spotkanie.

Gonera wyznał, że rok temu, jeszcze przed pandemią, brał udział w Narodowym Czytaniu z Parą Prezy-

denką, w obecności ministra kultury. - Mam nadzieję, że jak się spotkam, tam na górze, jeszcze raz z tym gronem to powiem z dumą, że brałem udział w Ostrzeszowie w tym przedsięwzięciu, które jest, moim zdaniem, istotne. Jest przejawem naszej jedności i kultury, a o to jest coraz trudniej - dowodził.

Tego też dnia w bibliotece odbyło się spotkanie autorskie. Co ciekawe, znany m.in. z filmów „Samowolka” czy „Dług” Robert Gonera pochodzi z Twardogóry w powiecie oleśnickim, a przodkowie jego ojca mieszkali na terenie grabowskiej gminy.

- Mam, w przeciwieństwie do wielu kolegów i koleżanek z Warszawy, taką ogromną satysfakcję małomiasteczkową, którą w sobie pielęgnuję - przekonywał. - Ja nie potrzebuję wielkich marzeń, bo to co mi się przytrafia zawsze ociera się o coś znaczącego.

Aktor mówił m.in. o swoim małomiasteczkowym dzieciństwie, spędzonych w Oleśnicy czasach licealnych i pierwszych życiowych wyborach zawodowych.

RED

Uderzyła w jelenia



BIERZÓW
4 października około godz. 4 w Bierzowie kierująca oplem uderzyła w jelenia, który nagle pojawił się na drodze.

Na szczęście kobieta nie doznała poważnych obrażeń ciała. Strażacy, którzy zostali wezwani na miejsce zdarzenia zastali leżącego i blokującego jeden pas jezdni rannego jelenia.

- Strażacy zabezpieczyli miejsce zdarzenia i odłączyli akumulator z samo-

chodu a następnie razem z OSP udzielili kwalifikowanej pomocy kierującej oplem, po czym przekazali ją pod opiekę lekarzowi - mówi mł. ogn. Radosław Gatkowski, oficer prasowy KP PSP w Ostrzeszowie. - Zwierzę przekazano myśliwemu. Straty do jakich doszło to około 3000 zł.

W akcji udział brały zastępy OSP Kobyla Góra i JRG Ostrzeszów.

RED

Ujawnili narkotyki

PISARZOWICE

3 października o godz. 20.20 w Pisarzowicach, w trakcie legitymowania grupki osób policjanci ujawnili przy jednej z nich środki ustawowo zabronione. W toku podjętych czynności przeprowadzono kontrolę

osobistą, podczas której przy 26-letnim mieszkańcu Sycowa ujawniono 0,2 gr marihuany, 0,15 gr amfetaminy oraz 1 tabletkę ecstasy.

Osobę posiadającą przy sobie środki odurzające zatrzymano i osadzono w PDOZ do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie. RED

Smaki Jesieni na Końcu Świata



27 września odbył się V Festiwal „Smaki Jesieni na Końcu Świata”. Honorowy patronat nad imprezą objął Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

Mimo, że już kilka dni wcześniej straszono w niedzielę deszczem - na szczęście nie padało. Zorganizowana na Końcu Świata w gminie Kraszewice impreza tradycyjnie przygotowana została z wielkim rozmachem, o co zadbał organizatorzy Festiwalu. Przygotowano moc atrak-



cji. Były więc stoiska z przepysznymi potrawami regionalnymi, na muzycznej scenie pojawiły się: Kapela Znad Baryczy, Rogaszanie, Kobylógórzanie, Orkiestra Dęta z Czajkowa, niewątpliwą gwiazdą wieczoru był zespół „Pogwizdani”.

Nie zabrakło atrakcji dla najmłodszych (animacje przygotowane przez firmę „Good Party”). Gościem specjalnym, który dotarł na Koniec Świata był Sławomir Bednarek ze Srody Wielkopolskiej - aktywny podróżnik, miłośnik dwóch kółek,

który zwiedza świat swoim rowerem Wigry 2.

W II Biegu na Końcu Świata o Puchar Wójta Gminy Kraszewice zwycięzcami okazali się Paweł Sarnowski z Ostrzeszowa i Ewelina Dręzek z Kalisza. Był też marsz Nordic Walking oraz bieg przedszkolaków na 200 m. Dzięki inicjatywie Katarzyny Bednarz z „Anieli w Bieli” zorganizowano również zbiórkę pieniężną. A wszystko dla mieszkańca w Tułazach Krzysia Dorucha, który cierpi na pora-

żenie mózgowie oraz autyzm.

Nad bezpieczeństwem uczestników imprezy czuwali jak zawsze niezawodni strażacy z OSP w Głuszyńcu, Kuźnicy Grabowskiej i Jeleniach oraz Grabowskie Centrum Ratownicze.

Przedsięwzięcie zostało dofinansowane z OLGD poprzez uzyskanie grantu „Budowanie kapitału społecznego poprzez organizację Festiwalu na Końcu Świata”. Realizatorem projektu pt. „Festiwal na Końcu Świata” jest Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Kraszewice. Projekt współfinansowany jest również przez Gminę Kraszewice. RED

REKLAMA

MADARA
ogrodzenia

OGRODZENIA

betonowe, łupane, panelowe, gabionowe, siatka

WIATY, GARAŻE

BRAMY, KOJCE, FURTKI



Malinowa 1 Potaśnia



798 083 561



ogrodzenia_madara@onet.pl

Prezes OCZ zrezygnował ze stanowiska

OSTRZESZÓW

Rada Nadzorcza oraz Zgromadzenie Wspólników spółki Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia ogłosiło konkurs na stanowisko Prezesa Zarządu spółki. Stało się tak tuż po ukonstytuowaniu się powołanej przez Zgromadzenie Wspólników Rady Nadzorczej i złożonej przez prezesa Marka Nowińskiego rezygnacji z zajmowanego stanowiska.

Przypomnijmy, zmiana Rady Nadzorczej Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia ma związek z głośnymi

przypadkami śmierci dwóch pacjentek placówki oraz licznymi skargami mieszkańców na pracę miejscowego szpitala.

1 października ukonstytuowała się Rada Nadzorcza Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia. Przewodniczącym organu sprawującego stały nadzór nad działalnością spółki we wszystkich dziedzinach jej działalności został Piotr Nowicki - menadżer ochrony zdrowia i wykładowca akademicki, z wykształcenia socjolog; dyrektor Szpitala Wojewódzkiego w Pozna-

niu, wcześniej pełnomocnik ds. restrukturyzacji Instytutu Pomnik Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie. Jego zastępcą jest dr hab. Anna Matuszczak - prof. na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu, kierownik Katedry Makroekonomii i Gospodarki Żywnościowej, w latach 2013-2020 członek Rady Społecznej Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Poznaniu, a sekretarzem - Marzena Wodzińska -samorządowiec i menadżer, w latach 2014-2020 członek Zarządu Województwa Wiel-

kopolskiego, obecnie prezes Zarządu Regionalnego Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Ostrowie Wlkp.

Dzień wcześniej (30 września) na ręce Zgromadzenia Wspólników i do wiadomości Rady Nadzorczej rezygnację złożył prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia Marek Nowiński. Rezygnacja została przyjęta. Do czasu wyłonienia nowego prezesa placówką kierować będzie dyrektor ds. pielęgniarstwa Katarzyna Rutkowska.

RED

Jadłodzielnia już niebawem

OSTRZESZÓW

Rada Nadzorcza oraz Zgromadzenie Wspólników spółki Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia ogłosiło konkurs na stanowisko Prezesa Zarządu spółki. Stało się tak tuż po ukonstytuowaniu się powołanej przez Zgromadzenie Wspólników Rady Nadzorczej i złożonej przez prezesa Marka Nowińskiego rezygnacji z zajmowanego stanowiska.

Przypomnijmy, zmiana Rady Nadzorczej Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia ma związek z głośnymi przypadkami śmierci dwóch pacjentek placówki oraz licznymi skargami mieszkańców na pracę miejscowego szpitala.

1 października ukonstytuowała się Rada Nadzorcza Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia. Przewodniczącym organu sprawującego stały nadzór nad działalnością spółki we wszystkich dziedzinach jej działalności został Piotr Nowicki - menadżer ochrony zdrowia i wykładowca akademicki, z wykształcenia socjolog; dyrektor Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu, wcześniej pełnomocnik ds. restrukturyzacji Instytutu Pomnik Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie. Jego zastępcą jest dr hab. Anna



Matuszczak - prof. na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu, kierownik Katedry Makroekonomii i Gospodarki Żywnościowej, w latach 2013-2020 członek Rady Społecznej Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Poznaniu, a sekretarzem - Marzena Wodzińska -samorządowiec i menadżer, w latach 2014-2020 członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, obecnie prezes Zarządu Regionalnego Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Ostrowie Wlkp. Dzień wcześniej (30 września) na ręce Zgromadzenia Wspólników i do wiadomości Rady Nadzorczej rezygnację złożył prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia Marek Nowiński. Rezygnacja została przyjęta. Do czasu wyłonienia nowego prezesa placówką kierować będzie dyrektor ds. pielęgniarstwa Katarzyna Rutkowska.

RED

Sukces pochodzącego z Kuźnicy Grabowskiej Tomasza Kołaczka

Wystawę odwiedziło 10 tysięcy osób

Ponad 10 tysięcy osób odwiedziło wystawę "Colors" pochodzącego z Kuźnicy Grabowskiej a robiącego karierę artystyczną w stolicy Tomasza Kołaczka. Wszystkie wystawione obrazy zostały sprzedane.

Według dyrektora artystycznego wystawy można mówić już o sukcesie. - Dla początkującego artysty start w takim miejscu oraz sprzedaż całej wystawy to duży sukces. Teraz wszystko leży w rękach Tomka, ma drzwi szeroko otwarte



i może robić naprawę duże rzeczy, nie tylko w naszym kraju - mówi Art Director AK Adam Klimek.

Wystawa odbyła się pod-

czas 11 edycji LGBT Film Festiwal, która co roku przyciąga rzesze fanów. Obrazy oglądali turyści z całego świata czy ludzie czeka-

jący na seansy filmowe.

- Dziękuję za każde miłe słowo jakie usłyszałem, jednak na razie nie planuję kolejnej wystawy - mówi Tomek. - Skupiam się na innych rzeczach, szykuje się pracowity rok. W planach mam wyreżyserować dwa teledyski, które można spokojnie nazwać "filmami krótkometrażowymi". Natomiast ze świętowaniem sprzedaży wszystkich obrazów wstrzymuję się, aż będzie to oficjalne.

RED

Dzień Odblasków

W ramach Ogólnopolskiego Policijnego Dnia Odblasków funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Ostrzeszowie podczas pełnionej służby przekazywali odblaski pieszym oraz rowerzystom, zwłaszcza najmłodszym uczestnikom ruchu.

Celem akcji jest zachęcenie jak największej liczby pieszych oraz rowerzystów do korzystania z elementów odblaskowych po zmierzchu poza obszarem zabudowanym, jak i na nieoświet-

lonych lub słabo oświetlonych odcinkach dróg w obszarze zabudowanym.

Do prowadzonej 1 października akcji włączyli się również policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego w Ostrzeszowie. Działania prowadzone były ze szczególną intensywnością w godzinach popołudniowo-wieczornych.

- W trosce o bezpieczeństwo apelujemy zatem do grupy najbardziej narażonych użytkowników dróg, jakimi są Niechronieni Uczestnicy Ruchu Drogo-



wego (piesi, rowerzyści), aby stosowali się do obowiązku noszenia elementów odblaskowych - mówi asp. Magdalena Hańdziuk,

profilaktyk społeczny KPP w Ostrzeszowie. Pamiętajmy: Odblaski mogą uratować życie! Daj się zobaczyć!

KPP

Miejsce rekreacji przy I LO w Ostrzeszowie

Przy boisku sportowym w Liceum Ogólnokształcącym w Ostrzeszowie powstanie teren rekreacyjny - powiat ostrzeszowski pozyskał znaczne dofinansowanie na zrealizowanie projektu polegającego na wykonaniu trybun przy istniejącym boisku, utwardzeniu powierzchni pod trybunami i dojściu do trybun oraz montażu dwóch stanowisk do gry w szachy.

ze wzrostu zainteresowania na obszarze działania Ostrzeszowskiej Lokalnej Grupy Działania aktywnymi formami spędzania wolnego czasu. Montaż stanowisk do gry w szachy wzbogaci ofertę miejsc rekreacji, a trybuny pozwolą na pełniejsze wykorzystanie boiska sportowego przy I LO poprzez możliwość organizowania rozgrywek i turniejów - podkreśla zastępca kierownika Wydziału Oświaty, Spraw Europejskich, Promocji i Rozwo-

ju Starostwa Powiatowego Ludmiła Cieślarczyk.

Całkowita wartość urządzenia terenu rekreacyjnego przy I LO wyniesie 84.000 złotych, a poniesie dofinansowania w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 wyniesie 53.449 złotych, drugą część wygospo-

daruje ze swojego budżetu samorząd powiatowy. Procedurę wyboru i oceny projektów polegających na budowie i przebudowie niekomercyjnej infrastruktury turystycznej, rekreacyjnej lub kulturalnej realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego prowadziła Rada Stowarzyszenia Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania pod przewodnictwem Renaty Kosmali.

powiatostrzeszowski.pl

Piknik w Zespole Szkolno-Przedszkolnym

Ekologia i nowe technologie



Na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rojowie Stowarzyszenie Razem Łatwiej zorganizowało Piknik Ekologiczny

Piknik, który odbył się 26 i 27 września, miał na celu zachęcić mieszkańców do życia z nurtem ekologii. Tym razem poprzez inte-

raktywną zabawę można było poznać życie produktu, zasady recyklingu czy przetworzenie brudnej wody w zdatną do picia. Przy okazji pikniku w zamian za elektrośmieci można było otrzymać sadzonkę drzewa. 150 sztuk sadzonek przekazało Nadleśnictwo Przedborów.

WK



Fot. Wiesław Kaczmarek

KRONIKA POLICYJNA

16-latek znieważył policjantów

KĘPNO 2 października na terenie naszego powiatu kępińskiego przeprowadzono działania, których głównym celem jest zapewnienie bezpieczeństwa w miejscach grupowania się dzieci i młodzieży, zapobieganie wybrkom chuligańskim oraz przestępstwom i wykroczeniom popełnianym przez nieletnich, jak i popełnianym na ich szkodę.

Po godz. 18, podczas kontroli terenu KOSiR i Skate Parku, funkcjonariusze Wydziału ds. Nieletnich wspólnie z policjantami Wydziału Prewencji KPP natrafili na dużą grupę głośno zachowującą się młodzieży.

- Podczas legitymowania młodzieży, do funkcjonariuszy podjechał 16-letni mieszkaniec Kępna, dobrze znany policjantom z wcześniejszych interwencji - mówi sierż. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie. - W trakcie legitymowania młody mieszkaniec Kępna był bardzo nerwowy i arogancki. Nie wykonywał poleceń policjantów, między innymi podawał nieprawdziwe dane co do miejsca swojego zamieszkania. W toku dalszych czynności nie stosował się do poleceń i agresja cały czas w nim narastała. Jak się okazało mężczyzna znajdował się pod wpływem amfetaminy i był nietrzeźwy.

16-latek usłyszał szereg zarzutów, m.in. znieważenia funkcjonariusza publicznego. W tym samym dniu decyzją Sądu Rodzinnego został on umieszczony w Policynnej Izbie Dziecka w Opolu, teraz młody mieszkaniec Kępna przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwa oraz wykroczenia.

Nieletnia sprzedała alkohol nieletniemu

KĘPNO 25 września funkcjonariusze Wydziału ds. Nieletnich ujawnili, że w jednym z kępińskich sklepów doszło do sprzedaży alkoholu nieletniemu.

Około godziny 19 do sklepu w okolicach Rynku wyszedł 15-letni mieszkaniec Kępna, po chwili doszedł do niego inny 15-latek, również z Kępna. - Młodzi mężczyźni na widok mundurowych zaczęli się nerwowo zachowywać i szybko oddalać sprzed sklepu - mówi sierż. Rafał Stramowski, oficer prasowy KPP w Kępnie. - Policjanci zatrzymali nastolatków. Podczas czynności legitymowania ujawnili przy nich znaczną ilość alkoholu, który - jak się szybko okazało - nieletni bez żadnego problemu kupili w sklepie.

W toku dalszych czynności służbowych okazało się, że ekspedientka, która sprzedała im alkohol to 14-letnia mieszkanka powiatu wieruszowskiego. Teraz za sprzedaż alkoholu nieletnim odpowie przed Sądem Rodzinnym. Właściciel sklepu może ponieść konsekwencje w postaci kary grzywny oraz dodatkowo może stracić koncesję na sprzedaż alkoholu.

Policjanci przypominają, że sprzedaż alkoholu nieletnim jest zakazana. Zgodnie z Ustawą o wychowaniu w trzeźwości sprzedawca ma prawo legitymować kupującego alkohol i jeśli wygląd wzbudza w nim jakiegokolwiek podejrzenia co do wieku - powinien z tego prawa korzystać.

RED

Fałszywy alarm bombowy

PERZÓW

W minioną środę (30 września) około godziny 12.35 dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie otrzymał zgłoszenie o podłożeniu ła-

dunku w budynku Szkoły Podstawowej w Perzowie.

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Perzów oraz JRG Kępno. - Po przybyciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że podjęto decyzję o ewakuacji osób przebywających w budynku

szkoły - mówi kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.

Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz pomocy w ewakuacji. Następnie zapewniono schronienie zastępcze dla uczniów szkoły

w budynku OSP Perzów oraz autokarze szkolnym.

Budynek szkoły został dokładnie sprawdzony przez funkcjonariuszy policji, którzy nie stwierdzili zagrożenia. Dzieci wróciły do klas.

RED

Pijany kierowca z sądowym zakazem

W minioną środę na drodze krajowej nr 11 w Baranowie policjanci zatrzymali jadącego motocyklem, który posiadał sądowy zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi. Pasażer nie posiadał kasku ochronnego, co gorsze - był pijany.

30 września około godz. 12 w Baranowie funkcjonariusze Zespołu ds. Profilaktyki Społecznej i Wykroczeń Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali do kontroli motocyklistę, którego pasażer podczas jazdy nie posiadał kasku ochronnego.

- Podczas kontroli od kierowającego 28 letniego mieszkańca gminy Baranów, dobrze znanego już z poprzednich interwencji, funkcjonariusze wyczuli silną woń alkoholu - mówi sierż. Rafał Stramowski,



oficer prasowy KPP w Kępnie. - Kierującego poddano badaniu na zawartość alkoholu w wydychanym powietrzu - wynik 1,42 promila alkoholu. Jego pasażer - 34 letni mężczyzna mieszkaniec gminy Baranów - również okazał się być nietrzeźwy (1,68 promila alkoholu).

Po sprawdzeniu w policyjnych systemach okazało się, że kierowający posiada zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi wydany przez Sąd Rejonowy w Kępnie. 28-latek został zatrzymany i osadzony w policyjnych pomieszczeniach dla osób zatrzymanych a po wytrzeźwie-

niu zostały mu przedstawione zarzuty kierowania pojazdem mechanicznym w stanie nietrzeźwości oraz niestosowanie się do wyroku Sądu Rejonowego w Kępnie. Za te przestępstwa grozi mu kara pozbawienia wolności nawet do 3 lat oraz wysoka kara grzywny.

RED

Zainkasował 18 punktów karnych

KĘPNO

Młody mieszkaniec gminy Baranów w ciągu kilku minut zainkasował 18 pkt. karnych oraz bardzo wysoką grzywnę.

28 września na ulicy Grabowskiej w Kępnie kierujący BMW 18-letni mieszkaniec gm. Baranów wyprzedził ciąg pojazdów, w którym poruszał się między innymi nieoznakowany radiowóz. - Kierujący wyprzedził na podwójnej linii ciągłej a także rażąco łamiąc przepisy ruchu drogowego



na przejściu dla pieszych - mówi sierż. Rafał Stramowski, oficer prasowy KPP w Kępnie. - Podczas kontroli okazało się również, że nie posiadał zapiętych pasów bezpieczeństwa oraz naklejki kontrolnej na przedniej szybie pojazdu. Mężczyzna nie miał również przy sobie dokumentu potwierdzającego jego uprawnienia do kierowania.

W związku z licznymi wykroczeniami został ukarany wysokim mandatem karnym oraz zainkasował na swoje konto 18 pkt. karnych. RED

OFERTY PRACY

Fabryka Mebli

Zatrudni na następujące stanowiska:

- Kontroler jakości mebli tapicerowanych /1 osoba/ wymagane doświadczenie
- Magazynier /2 osoby/ • Tapicer /5 osób/ • Szwaczka /2 osoby/
- Osoby do załadunku mebli /2 osoby/ • Stolarz/zbijacz stelaży /4 osoby/
- Operator maszyn stolarskich CNC /1 osoba/
- Pomocnik tapicera /do przyuczenia 5 osób/

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny: 730 042 115
lub bezpośrednio w siedzibie Firmy BENIX Kaczorowscy sp.j.
Mroczeń 36a, 63-604 Baranów.

BENIX®

STYLE FURNITURE



Uroczysta gala konkursu z udziałem marszałka Senatu Tomasza Grodzkiego

Krzysztof Zawada Sołtysiem Roku

Sołtys Zgorzelca w gminie Rychtal Krzysztof Zawada znalazł się w elitarnym gronie 9 laureatów konkursu Sołtys 2019 Roku. Statuetkę i tytuł wręczył mu marszałek Senatu Tomasz Grodzki.

28 września 2020 r. w Senacie Rzeczypospolitej Polskiej odbyła się Gala 18 edycji Konkursu Sołtys Roku. Konkurs organizowany jest przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów i redakcję „Gazety Sołectkiej”, a jego celem jest promowanie najbardziej aktywnych sołtysów, działających na rzecz swoich małych ojczyzn.

- Spotkaliśmy się, aby

uczcić najlepszych z najlepszych. Niezależnie jednak od tego, kto dziś zostanie wyróżniony, chcę podkreślić, że wszyscy zasługujecie na ogromne uznanie - mówił marszałek Tomasz Grodzki. - Macie prawo być dumni ze swoich osiągnięć. Wasza działalność, którą mieszkańcy mogą przecież obserwować, zasługuje na uznanie”.

W gronie 9 laureatów z całej Polski, którzy odebrali z rąk marszałka zaszczytny tytuł Sołtysa 2019 Roku znalazł się sołtys Zgorzelca Krzysztof Zawada. W tej uroczystej chwili towarzyszyli mu wójt Rychtala Adam Staszczak oraz przewodnicząca



Rady Gminy Aleksandra Olejnik.

- Bardzo miło i sympatycznie zostaliśmy przyjęci - wyznaje laureat. - Jestem bardzo zadowolony z tego wyróżnienia, myślę, że to ukoronowanie mojej 12-letniej pracy w samorządzie. Dodam, że rodzina, a sądzę, że mieszkańcy również odebrali to wyróżnienie z wielką radością. Jestem dumny, doceniony za moją wieloletnią pracę. Na ten sukces zapracowali mieszkańcy wsi Zgorzelec, jak i całej gminy. Statuetkę osobiście wręczył mi marszałek Senatu Tomasz Grodzki. Dumny jestem z tego wyróżnienia, dumny jestem z rodziny, bo w wielu pra-

cach, kiedy nie było mnie w domu musieli mnie zastąpić. Z pomocą mieszkańców i pomocą Bożą wyszło jak wyszło. Nie co roku można doświadczyć takiego wyróżnienia.

To właśnie sołtys Zawada był inicjatorem wyodrębnienia z budżetu gminy Rychtal funduszu sołectkiego. - Ten fundusz jest dobrym wsparciem inicjatyw lokalnych i ma ogromne znaczenie dla mieszkańców wsi. Przyczynia się do wzrostu aktywności społecznej. Będąc radnym w drugiej kadencji proszę, aby taki fundusz trafił do wszystkich sołectw - wyznaje.

ŁM

Pitraszą po wielkopolsku



Pięć Kół Gospodyń Wiejskich z terenu powiatu kępińskiego otrzymało wyróżnienia w Konkursie fotograficznym „Pitrasimy po wielkopolsku” zorganizowanym przez Wielkopolski Oddział Regionalny ARiMR.

W imieniu dyrektora WOR ARiMR Michała Zielińskiego wyróżnienia dla KGW Domanin, KGW Jankowy,

KGW Osiny, KGW Pomiany i KGW Słupia pod Bralinem wręczyli kierownik ARiMR BP Kępno Marek Potarzycki oraz Pełnomocnik ds. KGW Monika Tuszyńska.

Zadaniem Uczestników Konkursu było wykonanie jednej fotografii prezentującej przygotowaną dowolną wielkopolską potrawę. Konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem, zgłosiło się ponad 100 KGW z całej Wielkopolski.

RED

OGŁOSZENIE



Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

informuje

o podaniu do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży

1. ZAKRES OGŁOSZENEGO WYKAZU.

Nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kępnie, oznaczona w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie: Miasto Kępno, jako działka nr 88/10 o powierzchni 0,5064 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00058396/5.

2. MIEJSCE I TERMIN OGŁOSZENIA WYKAZU.

1. Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, z siedzibą: 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa nr 1, w okresie od 06 października 2020 roku do 27 października 2020 roku.
2. Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie: www.kepno.pl oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego, Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie – ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475) – adres do korespondencji: ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno.

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno
/- / mgr inż. Piotr Psikus

REKLAMA

KONSTAŁ PRODUCENT
GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów
Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**
GARAŻE WZMOCNIONE
www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

BRAMY GARAŻOWE
WOSNIAWSPH | HI | novaferm
MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS
WT-AUTOMATIC SYSTEM
667 275 073
AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota
TANIE OGRODZENIA GARAŻE BLASZANE BRAMY GARAŻOWE BLACHA TRAPEZOWA
63-410 Ostrów Wlkp., Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103
www.garazeostrow.pl

Instalacje fotowoltaiczne

Łukasz Jankowski

Skorzystaj z rządowej dotacji do **5000 zł**

601 477 494

U nas założysz instalację na **RATY** - korzystne warunki z

Santander Consumer Bank

Zarząd Powiatu apeluje do władz Kępna, aby rondo w Krążkowach nosiło imię Kornela Morawieckiego

Spór o bohaterów

Zarząd Powiatu Kępińskiego chciałby, aby rondo w ciągu drogi krajowej nr 11 w Krążkowach nosiło imię zmarłego rok temu opozycjonisty i marszałka seniora poprzedniej kadencji Sejmu Kornela Morawieckiego. Ten niecodzienny apel, jaki władze powiatu skierowały do Rady Miejskiej Kępna spotkał się jednak ze sprzeciwem ruchu społecznego „Kępno ma przyszłość”.



PROMOWAĆ DOROBK I PAMIĘĆ

Jak czytamy na stronie samorządu powiatowego, Zarząd ma świadomość, że podejmowanie uchwał w sprawach dróg publicznych lub nazw dróg wewnętrznych (...) należy do wyłącznej właściwości gminy, stąd apel o podjęcie na forum Rady Miejskiej takiego tematu. Zarząd Powiatu przekonuje, że jego intencją jest chęć docenienia postaci Kornela Morawieckiego i jego wkładu w budowę ruchu solidarnościowego. Kolejny ruch w tej sprawie leży po stronie Rady Miejskiej w Kępnie - mówi starosta Robert Kieruzal. - Jako Przewodniczący Zarządu Powiatu Kępińskiego mam nadzieję, że nadanie nazwy „Rondo im. Kornela Morawieckiego” dla obiektu inżynierskiego zlokalizowanego w obrębie ewidencyjnym Krążkowy w ciągu drogi krajowej nr 11, stanowiącego

wjazd na obwodnicę Kępna i Baranowa będzie naszą wspólną inicjatywą promującą dorobek i pamięć o ludziach współtworzących naszą historię - wyznaje.

TO NASZA PROPOZYCJA

Skąd tak niespodziewana inicjatywa władz samorządowych Powiatu? Dociec trudno. - Wyszliśmy z taką propozycją a co dalej będzie się w tym temacie działo, to zobaczymy - wyznaje wicestarosta Alicja Śniegocka. Co się stało, że Zarząd Powiatu, który na co dzień boryka się z wieloma innymi, będącymi w jego kompetencjach problemami, postanowił pochylić się nad problemem, który kompetencyjnie należy do władz samorządowych miasta i gminy Kępno? - To jest nasza propozycja - powtarza starosta. - Jak rozwinięta sytuacja, zobaczymy. Problemy to są również wyzwania. Na zarządzie rozmawiamy o różnych tematach i taka propozycja się pojawiła.

Ale Zarząd Powiatu Kępińskiego nie został powołany po to, aby debatować o tym, jakie imię nadać rondu w Krążkowach, bo w tym przypadku leży to w kompetencji Rady Miejskiej a nie władz powiatowych - przypominamy. Nie powinniście tego zostawiać temu gremium, jak i samym mieszkańcom kępińskiej gminy? - sugerujemy.

- To tylko propozycja, nie wiemy, jak dalej jej losy się potoczą - powtarza Śniegocka. - Do nas też różne gminy wychodzą z propozycjami. To był temat jednego z zarządów, gdzie podjęliśmy taką inicjatywę. Skąd pomysł, aby na pa-

trona zaproponować Kornela Morawieckiego?

- Ten temat dosyć dawno się przewijał, w różnych środowiskach - odpowiada wicestarosta. - Nie wiem, czy pan wie, ale ja byłam kiedyś w komisjach powstania pomnika Żołnierzy Wyklętych, ta inicjatywa w wielu środowiskach była podnoszona. Zwróciliśmy się w tej sprawie do samorządu Kępna, były konsultacje społeczne, jednak ostatecznie Rada Miejska nie przychyliła się do tego pomysłu i nie ma tematu. Zobaczymy, jak w tym przypadku zajmie stanowisko Gmina.

Śniegocka zwraca uwagę na fakt, że „temat” Kornela Mazowieckiego podnoszony był już w Kępnie wcześniej. Choćby dlatego, że słynny opozycjonista w latach dziewięćdziesiątych kilkakrotnie pojawiał się właśnie w Kępnie, czy to prywatnie, czy to biorąc udział w spotkaniu z młodzieżą w ZSP Nr 2, czy w Klubie Nauczyciela, gdzie spotkał się z działaczami „Solidarności Walczącej”. Więcej, jeszcze w roku 1987 posłał fama, że w ukrywa się w Kępnie, stąd trwająca przez kilka lat, prowadzona przez ówczesne służby bezpieczeństwa akcja „Metro”, która - jak mówi lokalny regionalista Mirosław Łąpa - spaliła jednak na panewce, bo tak naprawdę Morawiecki nie ukrywał się w tym czasie w Kępnie.

KAŻDY MOŻE MIEĆ INICJATYWĘ

Nie umniejszając roli, jaką w historii Polski odegrał Kornel Morawiecki, spytaliśmy jednak, dlaczego Zarząd Powiatu nie pomyślał, aby uhonorować w ten sposób innych, lokalnych bohaterów.

- Bohaterów było wielu - odpowiedziała wicestarosta Śniegocka. - Dlatego uważam, że takie inicjatywy powinny być podejmowane właśnie przez mieszkańców. Mamy wiele ulic, skwerków, instytucji, które mogą mieć nadane imię. Każdy może mieć taką inicjatywę, każdy ma taką możliwość. W tym przypadku mówimy o drodze krajowej, którą będą się przemierzali ludzie z całej Polski, nawet świata, dlatego taki padł wybór, bo przecież pan Kornel Morawiecki jest związany z całą Polską - podsumowuje.

BUDOWAĆ LOKALNĄ TOŻSAMOŚĆ

Na razie nie jest jeszcze znane stanowisko Rady Miejskiej w tej sprawie. Do wystosowanego przez władze powiatowe apelu odniósł się za to ruch społeczny „Kępno ma przyszłość”. - Musimy przyznać, że ze smutkiem czytaliśmy apel Zarządu Powiatu Kępińskiego odnośnie nazwania powstającego w miejscowości Krążkowy ronda imieniem Kornela Morawieckiego - czytamy. - Nie to, że mamy coś do tego nieżyjącego już człowieka. Natomiast martwi nas pewna ważna kwestia. Dlaczego władze regionu ignorują Bohaterów ziemi kępińskiej przy nazywaniu nowych obiektów? - pytają i wskazują nazwiska zapomnianych bohaterów ziemi kępińskiej, którzy zasługują na upamiętnienie, a o których wspominają jedynie pasjonaci i regionaliści.

KEPNIANIE SWOICH BOHATERÓW MAJĄ

Kochani, tu jest Wielkopolska! Jak widać ponownie mieszkańcy tego regionu muszą zakasać rękawy i działać u podstaw, bo jeśli my nie upamiętnimy się o pamięć o naszych Bohaterach, to władza będzie tylko wolała szukać sobie okazji do robienia zdjęć przy znanych gościach, zatracając przy tym naszą tożsamość. Warto w tym miejscu wspomnieć dewizę Pana Henryka Tyszkiewicza - ważniejsze są czyny ciche a użyteczne.

Wacław Szubert pływając na ORP Orzeł jest częścią legendy. Legendy, której nie zatrzymała nawet żelazna kurtyna. Którą czcili Polacy w głębokim PRL-u, ale też i na terenie USA, Wielkiej Brytanii czy też wszędzie tam, gdzie tylko obywatel RP się pojawił. Czy 11 czerwca (dzień, w którym Orzeł wraz z całą załogą został uznany za stracony) w Słupi, przy pomniku, gdzie wymienione jest jego nazwisko pojawia się ktokolwiek z władz Powiatu, by złożyć hołd Bohaterowi? - pytają

Drugą osobą jest wybitny mechanik - Antoni Gabriel. Człowiek, dzięki któremu zrobiło się głośno o regionie w prasie w całym województwie. Dodatkowo brał udział w walkach w legendarnym kościuszkowskim Dywizjonie 303 oraz na Pacyfiku. Czy taki szlak bojowy musi iść w zapomnienie?

To są tylko dwie osoby, których losy opisaliśmy. Dużo, dużo więcej osób z zasłu-

gami dla regionu i kraju wartych upamiętnienia osób jeszcze jest przez nas nie wspomnianych. Jeśli już chcemy wspominać okres walki z komuną, czy nie warto tutaj, na wielkopolskich landach, upamiętnić Bohaterów poznańskiego czerwca? Ludzi wielkich a prostych, oddających swe życie dla Ciebie i dla mnie w imię wolności. Czy Ty, drogi Radny, który to czytasz wiesz, kim był Roman Strzałkowski? Jesteś Wielkopolaninem i rządźysz tym terenem, więc to nazwisko powinno być znane.

Poznając te oraz inne historie możemy zadać pytanie władzom ziemi kępińskiej - dlaczego ignorujecie Bohaterów lokalnych i szukacie bohaterów po całej Polsce? Kiedyś można było nazwać ulice imieniem Marcinkowskiego lub Wawrzyńskiego. Co się od tego czasu zmieniło? Trudno nie odnieść wrażenia, że zarządcy nie doceniają lub nie dostrzegają wartości płynących z budowania tożsamości regionalnej oraz lokalnego patriotyzmu.

KEPNIANIE SWOICH BOHATERÓW MAJĄ

Kochani, tu jest Wielkopolska! Jak widać ponownie mieszkańcy tego regionu muszą zakasać rękawy i działać u podstaw, bo jeśli my nie upamiętnimy się o pamięć o naszych Bohaterach, to władza będzie tylko wolała szukać sobie okazji do robienia zdjęć przy znanych gościach, zatracając przy tym naszą tożsamość. Warto w tym miejscu wspomnieć dewizę Pana Henryka Tyszkiewicza - ważniejsze są czyny ciche a użyteczne.

Wacław Szubert pływając na ORP Orzeł jest częścią legendy. Legendy, której nie zatrzymała nawet żelazna kurtyna. Którą czcili Polacy w głębokim PRL-u, ale też i na terenie USA, Wielkiej Brytanii czy też wszędzie tam, gdzie tylko obywatel RP się pojawił. Czy 11 czerwca (dzień, w którym Orzeł wraz z całą załogą został uznany za stracony) w Słupi, przy pomniku, gdzie wymienione jest jego nazwisko pojawia się ktokolwiek z władz Powiatu, by złożyć hołd Bohaterowi? - pytają

Drugą osobą jest wybitny mechanik - Antoni Gabriel. Człowiek, dzięki któremu zrobiło się głośno o regionie w prasie w całym województwie. Dodatkowo brał udział w walkach w legendarnym kościuszkowskim Dywizjonie 303 oraz na Pacyfiku. Czy taki szlak bojowy musi iść w zapomnienie? To są tylko dwie osoby, których losy opisaliśmy. Dużo, dużo więcej osób z zasłu-

JUR

Gmina na inwestycję otrzyma 2,5 mln zł z Funduszu Solidarnościowego

Powstanie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne

OPATÓW

Wojewoda wielkopolski Łukasz Mikołajczyk podpisał z wójtem Łęki Opatowskiej Adamem Kopisem umowę na finansowanie budowy Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego.

Gmina poprzez udział w Programie „Centra opiekuńczo-mieszkalne”, planuje utworzyć w Opatowie nowy obiekt parterowy o powierzchni całkowitej 557,68 m². Inwestycja będzie finansowana w całości



ze środków Funduszu Solidarnościowego. Jej wartość to ponad 2,5 mln zł. Centrum przeznaczone będzie dla niepełnosprawnych

mieszkańców gminy. Zapewni codzienne, ale też całodobowe wsparcie. Będzie spełniać standardy zapewniające warunki do samo-

dzielnego i niezależnego pobytu, opieki oraz rehabilitacji osób niepełnosprawnych. - To kolejny krok do tego, aby systemowo spojrzeć na

problem opieki nad osobami z niepełnosprawnościami - mówi podczas podpisania umowy wojewoda Łukasz Mikołajczyk dziękując jednocześnie władzom samorządowym za współpracę w tym zakresie.

Okolicznościowy list wystosowała także minister rodziny, pracy i polityki społecznej Marlena Małag. - Głównym celem programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne” jest pomoc dorosłym osobom niepełnosprawnym ze znacznym lub umiarkowanym stopniem

niepełnosprawności oraz zapewnienie pobytu, opieki i specjalistycznych usług dostosowanych do ich potrzeb. To konkretne wsparcie finansowe jednostek terytorialnych przez rząd w realizacji zadań na rzecz osób z niepełnosprawnościami - napisała w liście minister.

Budowa Centrum w Opatowie ma ruszyć jeszcze w tym roku. To druga inwestycja tego typu. Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne powstaje także w Zagorowie (pow. słupecki).

RED

RZETNIA Kobieta - petarda Paulina Smaszcz spotkała się z kępniankami

Siła kobiecej osobowości



W restauracji „Trzy drzewa” w Rzetni miało miejsce spotkanie pań z terenu powiatu kępińskiego z trenerem rozwoju osobistego Pauliną Smaszcz pod hasłem „Siła kobiecej osobowości”.

Organizatorem spotkania była Fundacja „O mały włot”, której szefuje Agnieszka Staszak. Realizowany projekt ma na celu kreowanie

aktywności kobiet z terenu powiatu kępińskiego poprzez integracyjne wykłady motywacyjne.

Spotkanie rozpoczął i umilił koncert fortepianowy Mateusza Słowikowskiego. W szkoleniu uczestniczyło około 70 pań, a prowadziła je Paulina Smaszcz - szkoleniowiec, trener zmiany, rozwoju osobistego i mentorka, która pracuje z pa-

niami w różnym wieku na terenie całej Polski.

Od 18 lat kobieta petarda Paulina Smaszcz szkoli polityków, specjalistów medycznych, przedsiębiorców, przedstawicieli sprzedaży i biznesów indywidualnych. Jest także autorką projektu „Kobieta Petarda”, aby pobudzić kreatywność kobiet i siłę ich działania, wzmocnić wiarę w siebie oraz nauczyć podejmowania decyzji w zgodzie z własnymi potrzebami. Inspiracją do stworzenia szkolenia specjalnie dla pań były wnioski z badań Pauliny Smaszcz, które przeprowadziła do doktoratu na temat kobiet w połowie biegu życia u schyłku polskiej transformacji systemowej.

Podczas spotkania autorka omówiła tematy dotyczą-

ce różnych sfer życia, m.in. budowania marki osobistej, planowania kariery, radzenia sobie z krytyką, relacji damsko - męskich. Kobieta z pasją, energią i praktyczną wiedzą podzieliła się doświadczeniem, inspirowała i motywowała do działania.

Było to już drugie spotkanie dla kobiet z Kępna i okolic, które przyjechały na spotkanie motywacyjne „Kobieta petarda - życie w erze postcovid”, które prowadziła Paulina Smaszcz. Atmosfera cudowna, wszystko pięknie przygotowane no i w pięknym miejscu. Prowadząca spotkanie Paulina Smaszcz dziękowała Agnieszce Staszak za zaproszenie i za to, że mogła się spotkać z kobietami.

Miłym akcentem spotkania było wręczenie certyfika-



tów kobietom petardom z Kępna. Certyfikaty powędrowały do: Joanny Karwan, Katarzyny Rachel oraz Agnieszki Wlochacz - kobiet, które mimo przeciwności życiowych i losowych nie poddały się i znalazły siłę na dalsze działania. Certyfikatem nagrodzono również prezes Fundacji „O mały włot” Agnieszkę Staszak.

Spotkaniu towarzyszyła wystawa prac malarskich Joanny Karwan. Przy sto-

isku z kosmetykami istniała możliwość ich zakupu a także rozmowy z konsultantkami różnych firm kosmetycznych o tym, jak najlepiej zadbać o urodę. Przy stołach toczyły się rozmowy na tematy żywo interesujące kobiety, wymiana doświadczeń i pomysłów, a także wrażeń. Była też okazja zrobienia zdjęć z gwiazdą wieczoru. Spotkanie zakończono wspólnym posiłkiem.

LM

REKLAMA

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMEDIUM
PROFESJONALNA POMOCA PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

Ortopedyczny punkt usługowy

ORTO-TECH

KALISZ, ul. Szkolna 6
tel. (62) 75 75 606,
tel. 609 613 661

Nowoczesne protezy kończyn dojazd do pacjenta

www.orto-tech.pl

UniMedicus
Centrum diagnostyki i leczenia onkologicznego

530 461 462 537 527 337
UL. GRABISZYŃSKA 35-39 WEJŚCIE B
53-501 WROCLAW

KOMPLEKSOWA OPIEKA ONKOLOGICZNA
Profilaktyka, konsultacje i leczenie nowotworów: skóry, piersi, urologicznych, układu pokarmowego oraz ortopedia i chirurgia.

POLPEL PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojecin Szum 5a 63-640 Bralin tel.: 789 405 600

Splaciłeś kredyt przed czasem lub posiadasz go obecnie? Wzięłeś kredyt konsolidacyjny? **POMAGAMY ODZYSKAĆ PROWIZJE**

Zadzwoń **576 859 358**

W związku z wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej w przypadku konsolidacji lub szybszej spłaty kredytu bank czy firma pożyczkowa musi zwrócić konsumentowi część kosztów proporcjonalnie do czasu trwania umowy kredytowej.

Wielka przygoda ucznia Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem

Miłosz w programie Top Model

Miłosz Władkowski ma 22 lata, od wielu lat interesuje się modą. Marzy o tym, żeby zostać projektantem i stylistą. Jego pasją jest rysowanie i projektowanie ubrań. Ostatnio mogliśmy go zobaczyć w telewizyjnym programie Top Model.

W czerwcu marzeniem Miłosza zainteresowała się Agnieszka Staszak, która wielokrotnie wspierała już inicjatywy szkoły, pomagała uczniom i ich rodzicom poprzez realizację ciekawych projektów. Dzięki uprzejmości pani Agnieszki i zaangażowaniu pracowników Atelier Staszak, Miłosz przeszedł całkowitą metamorfozę wizerunku, by spełnić jedno z modowych marzeń, a mianowicie wziąć udział w castingu do programu Top Model. Warunkiem dostania się na casting w studio nagraniowym było przygotowanie filmu o sobie i przejście pierwszego etapu eliminacji, która odbywała się w formie on-line. Tutaj Miłosz jak zwykle mógł liczyć na pomoc ze strony nauczycieli. Patrycja Hanke i Katarzyna Rachel pomogły zmontować film, w którym Miłosz miał za zadanie opowiedzieć o sobie i swoich pasjach. Jak się okazało przekonał tym także szanowne jury: Joannę Krupę, Kasię Sokołowską, Dawida Wolińskiego i Marcina Tyszkę, którzy chcieli zobaczyć Miłosza na castingu. Na początku wakacji Miłosz razem z wychowawczynią Andżeli-



ką Dudzic i Patrycją Hanke pojechał do studia telewizyjnego w Warszawie, by przejść po wybiegu najważniejszego modowego programu w Polsce. Na tą okoliczność samodzielnie zaprojektował koszulkę, w której zaprezentował się przed jury. Po krótkiej rozmowie Jury dali mu też szansę na zaprezentowanie się w stylizacji, którą wybrał wspólnie z Michałem Pirógiem. Oversizowy garnitur leżał na Miłoszu tak dobrze, że sam Marcin Tyszkę chwycił za aparat i wykonał krótką sesję zdjęciową. Mimo, iż nie

dostał się do kolejnego etapu Top Model, jury doceniło odwagę i samozaparcie Miłosza pozując na koniec do wspólnego zdjęcia.

Jak wiadomo, w Zespole Szkół Specjalnych w Słupi oprócz edukacji bardzo ważną rolę odgrywa praca nad rozwojem umiejętności społecznych uczniów. Szkoła stwarza także warunki do rozwoju osobistego i wiary we własne możliwości. Udział uczniów w wielu projektach, współpraca międzynarodowa, nauka z użyciem nowoczesnych technologii na pewno sprzyja rozwojowi

uczniów i wyrównaniu ich szans w codziennym życiu.

We wrześniu, zaraz po ukazaniu się filmu z udziałem Miłosza w Top Model, zorganizowany został pokaz dla społeczności szkolnej. Miłosz ponownie zaprezentował się na wybiegu, tym razem przed swoimi kolegami i koleżankami. Jak widać na załączonych zdjęciach, Miłosz ma już całkiem spore grono fanów! Dla swoich kolegów i koleżanek jest autorytetem i wzorem do naśladowania. Pokazuje, że warto marzyć!

RED

Kępiński cyklista na Końcu Świata



Także w tym roku kępiński cyklista Leszek Dąbrowski wybrał się na coroczny festiwal „Smaki jesieni na Końcu Świata”.

Tym razem jego koledzy postanowili jechać samochodami, jednak pan Leszek pozostał wierny swojemu „jednośladowi”. - Wyjecha-

łem z domu po godzinie 10. Na trasie mojej rowerowej wędrowki mijaliśmy Mikorzyn, Doruchów, Grabów, Kraszewice - wyznaje. - Mijały mnie samochody, koledzy pozdrawiali klaksonami dodając otuchy. Droga mijała mi szybko. Do celu dojechałem o 13.30. Było tam

już wiele osób, prowadzący imprezę kolega Maciej bardzo ciepło mnie powitał, było wspólne zdjęcie.

Na scenie pan Leszek przekazał od starosty Roberta Kieruzala upominek promujący powiat kępiński.

ŁM

Za szybko w terenie zabudowanym

MROCZEŃ 1 października przed godz. 13 w Mroczeniu funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Kępnie zatrzymali do kontroli kierującego bmw 32-letniego mieszkańca powiatu namysłowskiego, który w terenie zabudowanym jechał z prędkością 142 km/h. Kierowca stracił prawo jazdy oraz został ukarany wysokim mandatem karnym wraz z systemem punktowym.

MROCZEŃ 2 bm. po godz. 19, również w Mroczeniu, kierujący bmw 22-letni mieszkaniec gm. Baranów przekroczył dozwoloną w terenie zabudowanym prędkość o 71 km/h. Został ukarany wysokim mandatem karnym wraz z systemem punktowym, oczywiście stracił też na 3 miesiące prawo jazdy.

RED

TWÓJ PUNKT WIDZENIA

Czy boimy się koronawirusa i czy przestrzegamy obowiązujących w czasie pandemii zasad?



Sylwester Adamczyk z Kępna

Boję się, jak większość i staram się przestrzegać, jak tylko potrafię. Perspektywa ewentualnej kwarantanny chyba w każdym budzi strach przed izolacją i ewentualnymi powikłaniami, które mogą wystąpić po zakażeniu Covid-19.



Kazimierz Bieda z Kępna

Wszyscy powinni się bać i wszyscy powinni przestrzegać obowiązujących zakazów, chociaż te wydają się mało skuteczne. Maseczki powinni wszyscy nosić, na twarzy, a nie tylko w kieszeni.



Jarosław Kaczor z Kępna

Staram się przestrzegać obowiązujących obostrzeń, ale tak mocno się już nie boję, to już tak weszło w krew. Co do restrykcji, chyba zbyt mocno zostały poluzowane i przez to jest, jak jest.



Maria Wojtasik z Kępna

Ja się tak bardzo nie boję, ale też staram się nie narażać. Na ulicy staram się nie stawiać w miejscach, gdzie są blisko ludzi, maseczkę noszę, zasady przestrzegam, ale jestem starszą osobą, więc wszystko się może zdarzyć. Z początku to nie bardzo zdawałam sobie sprawę, że to będzie takie poważne, teraz widzę, że tak. Te ostatnie informacje o tylu zakażonych sprawiają, że jestem coraz bardziej przerażona. Tyle zachorowań, tyle osób już umarło... Mieli dawać szczepionki na grype, a nie dają.



Karolina Nowicka z ok. Kępna

Oczywiście staram się przestrzegać obowiązujących zakazów i nakałów. Początkowo, kiedy pojawił się ten wirus, byłam spanikowana, tym bardziej, że Covid-19 był i chyba nadal jest wielką niewiadomą. Akurat z racji wykonywanego zawodu mam obawy cały czas, gdyż pracuję w szpitalu. Co do restrykcji, jak widać po kolejnych wynikach badań nie są one skuteczne.



Bronisław Grodzki z Goli

Boję się bardzo tej pandemii i przestrzegam zasad, ale widzę, że nie wszyscy ludzie to czynią, co jest bardzo niedobre. Nadciśnienie, cukrzyca – to wszystko sprawia, że strach jest większy. Staram się zabezpieczać, ale widzę, że nie do wszystkich dociera zagrożenie i lekceważą te sprawy, a zwłaszcza ludzie młodzi. Moim zdaniem powinna być kara za nieużywanie maseczki i niezachowanie odpowiedniej odległości, bo w końcu dojdzie do tego, że będziemy umierać na ulicach, bo braknie nam opieki medycznej, respiratorów, łóżek i ogólnie wszystkiego. Pracuję w Niemczech i wiem, jak to tam wygląda. U nas jest jeszcze inaczej, ale w Niemczech to młodzież w ogóle robi sobie, że tak powiem jaja z Covid-19, bo robią „party” związane z koronawirusem. To jest nieodpuszczalne, ale co zwykły obywatel może zrobić. Państwo musi zadziałać kategorycznie i wprowadzić obostrzenia oraz kary.

Kamil Wasiak

BIURO REKLAMY



Tel. 62 732-05-50

Krzyżówka Jesienna



Litery od 1 do 37 utworzą hasło

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
29	30	31	32	33	34	35	36	37					

POZIOMO: 1) "Ptasie ..." Tuwima; 8) składnik powietrza; 10) odlatują jesienią do ciepłych krajów; 11) schron bojowy; 12) żółkną jesienią na drzewach; 13) bracia polscy potocznie; 14) płyn do włosów; 15) inaczej wcelować; 16) jesienią niejedni chodzą po lesie; 22) stan USA ze stolicą Montgomery; 26) rozdmuchuje kolorowe liście na ulicy; 27) pora przejściowa między latem i jesienią; 28) jesienny miesiąc; 29) japońska sztuka układania kwiatów; 30) reperuje buty; 31) szachowy pat; 34) startowy lub transmisyjny; 36) z Adamem w raju; 37) Tokarczuk, pisarka; 38) ochronny, to khaki; 39) koszykówka lub warcaby; 40) tworzą się jesienią nad łąkami; 42) inaczej kwasoryt, technika graficzna; 43) chroni od jesiennego deszczu; 47) spód ula; 49) dawniej o lekarzu; 52) jesienna melancholia; 53) alpinistka na szczycie góry; 58) drzewo z długimi igłami; 59) jesienią pełne grzybów; 60) według regulaminu; 61) fioletowa krzewinka jesienna; 62) stolica Grecji.

PIONOWO: 1) rysunkowa łamigłówka; 2) warzywo na Halloween; 3) siedziba Zeusa; 4) ciepłe stroje na jesień; 5) pół kobiety i pół weża; 6) bury wilk z wiersza Brzechwy; 7) w maszynie do golenia; 8) filmowa lub klejąca; 9) wstępne rozgrywki sportowe; 16) jesienna choroba; 17) chińska do zalania na obiad; 18) pionowy element balustrady; 19) odkopuje stare kości i naczynia; 20) stary, zepsuty, zwierzę; 21) zielona przyprawa do ziemniaków; 23) postaci z żołędzi; 24) trójkatny miękki ser z Francji; 25) matka Jezusa; 26) słoje na przetwory; 32) obraz malowany farbami; 33) anioł z sześcioma skrzydłami; 34) niewielkie wzniesienia; 35) szerokie, bufiaste spodnie; 40) żerują w szafach; 41) pies ma cztery; 42) klarowny likier kminkowy; 43) sosnowy syrop przeciw kaszlowi; 44) rodzaj pierogów; 45) ośrodek hodowli koni; 46) jezioro na granicy Szwajcarii i Włoch; 48) wisząca śnieżna czapa na dachu; 49) bal z przebierającymi; 50) padają jesienią; 51) przycisk klawiatury; 54) krótsze jesienią niż latem; 55) potocznie o trzmielu; 56) pokojówka Nany z powieści Zoli; 57) numer identyfikacji podatnika.

Specjalista ds. BHP, Inspektor ds. PPOZ Damian Walczak
Zapraszam do współpracy

Kompleksowe usługi BHP
Kompleksowe usługi PPOZ

Zadzwoń już dziś! 726 - 871 - 621

e-mail: damian.bhp.ppoz@wp.pl
www.ad-company.pl

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam umeblowane mieszkanie po remoncie na Osiedlu Zamkowym w Ostrzeszowie, 4 piętro, 38 m2, 165.000 zł. Tel. 695 951 439

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 921 m2, woda, prąd na działce jest opłotowana od strony drogi nr 11 i wiejskiej tuje. Turze gm. Ostrzeszów. Tel. 532 602 092

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię starą stodołę lub budynek gospodarczy (może być do remontu). Tel. 533 900 789

Sprzedam działkę przy lesie w Parzynowie (las - 1,53 ha + pod zabudowę - 0,12 ha), dobry dojazd z drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Sprzedam działkę ogrodową o pow. 5 arów. Domek murowany, prąd, woda. Cena 35 tys. zł. Nr ogródkach działkowych Poziomka w Kobylej Górze. Tel. 694 873 552

Sprzedam las 3 ha, okolice Ostrzeszowa. Tel. 609 933 765

Sprzedam działkę uzbrojoną 710 m2 Doruchów. Tel. 532 227 286

Sprzedam dom piętrowy, podpiwniczony o pow. 150 m2 + budynki gospodarcze 80 m2 w Ostrzeszowie 2 km od centrum na gruncie 0,8 ha. Tel. 534 015 310 proszę dzwonić 16-18

Sprzedam dom 80 m2 w Domaninie. Tel. 605 898 488

Sprzedam działkę budowlaną w Książenicach 1800 m2 przy drodze asfaltowej. Tel. 539 654 950

Sprzedam działki budowlane 1200 m położone w Jażwinach. Tel. 661 114 390

Sprzedam dom w centrum Ostrzeszowa 200 m2, działka 540 m2 + garaż i pom. gospodarcze. Cena 490.000 zł. Tel. 605 554 647

Sprzedam las o powierzchni 1,65 ha (w tym 0,12 ha z przeznaczeniem pod zabudowę) w Parzynowie. Dobry dojazd od drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Sprzedam domek bliźniak po kapitalnym remoncie, ocieplony, osobno działka 500 m2 + gospodarczy i garaż. Tel. 722 314 540

Sprzedam działkę budowlaną 800 m2, woda, gaz prąd. Książenice ul. Zagrodowa. Tel. 539 654 950

Sprzedam grunt rolny o powierzchni 2,5 ha i działkę budowlaną 0,29 ha, Mąkoszyce. Tel. 783 084 974

Sprzedam działkę 1,10 ha z możliwością podziału, prąd, woda przy drodze. Tel. 605 142 895

Sprzedam 2 stawy po 0,5 ha i 1 ha lasu. Tel. 605 142 895

Sprzedam domek murowany na ogródkach działkowych w Kobylej Górze. Tel. 607 921 990

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS **Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru**

Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

Sprzedam działkę do zabudowy w Kraszewicach ok. 5000 m2 przy lesie. Woda energia przy działce. Spokojna okolica. Dogodny dojazd. Tel. 666 366 557

Sprzedam las 4,26 ha, zadbane, ogrodzony. Dopłaty jeszcze przez 3 lata 25.000 zł. Szklarka Myślniewska. Tel. 724 010 232

Kupię działkę w Ostrzeszowie do 1000 m2. Tel. 603 524 017

Sprzedam dom o pow. 90 m2 w gminie Czajków, działka ok. 1,5 ha, budynek gospodarczy, ogrodzony. Tel. 695 114 581

Sprzedam działki budowlane w Czajkowie, media. Tel. 724 231 877

Sprzedam działki budowlane każda po ok. 1200 m2 przy lesie dojazd z drogi asfaltowej. Tel. 601 541 033

Sprzedam mieszkanie na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie, II piętro, 56,8 m2 po kapitalnym remoncie. Tel. 729 467 529

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub okolicy. Tel. 669 775 785

Sprzedam działkę o pow. 0,12 ha w Czajkowie z warunkami zabudowy. Media w drodze gminnej. Tel. 782 651 248

Sprzedam pawilon handlowy 30 m2 z wyposażeniem sklepu spożywczego lub bez wyposażenia, parking, dojazd b. dobry. Doruchów Plac targowy. Tel. 604 225 686

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 2500 m2 w Marydół-Huta przy drodze asfaltowej, prąd na działce, woda przy asfalcie. Tel. 504 327 324

Sprzedam działkę w Turze o pow. 4700 m2. Tel. 723 215 133

Sprzedam mieszkanie własnościowe, kamienica w Ostrzeszowie o pow. 60 m2, własne media prąd woda gaz, dodatkowa dopłata, wspólnota (fundusz remontowy). Tel. 574 871 347

Sprzedam domek bliźniaczy po remoncie, 2 poje+kuchnia, łazienka, strych, przedsionek+altana w tym pomieszczenie gospodarcze, działka. Tel. 722 314 540

Sprzedam dom o pow. 80 m2 w Mielcuchach Pierwszych, działka 1,64 ha, bud. gosp. z możliwością garażowania, ogrodzony, przy asfalcie i przy lesie. Tel. 512 505 058

Kobyła Góra - sprzedam działkę rolną w otoczeniu zieleni, drzew, rzeczki. powierzchnia 37 arów, cena 45 tys. zł. Tel. 607 706 266

Sprzedam działkę 7000 m2 z budynkiem użytkowym 250 m2, możliwa działalność gospodarcza w Bierzowie. Tel. 601 822 251, 601 822 250

Sprzedam działkę 2 ha, możliwa dział. gospodarcza w Przygodzicach. Tel. 601 822 251, 601 822 250

Sprzedam działki budowlane na granicy Ostrzeszów-Myje o pow. 2500 m2 każda, okolica las i zabudowania jednorodzinne, cena 35 zł/m2. Tel. 783 470 080

Sprzedam działki z warunkami zabudowy obok lasu, cicha spokojna okolica, ok. 1000 m2. Marszałki. Tel. 889 498 340

Sprzedam działkę budowlaną pod zabudowę mieszkaniowo-usługową o pow. 7296 m2 na granicy Olszyna-Parzynów, media w drodze asfaltowej, powiatowej, piękne widoki. Tel. 601 955 342

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 3000 m2, Myje, działka w sąsiedztwie lasu. Tel. 691 288 935

Kupię mieszkanie w okolicy Ostrzeszowa-Kępna, 2 pokoje do 150.000 zł. Tel. 605 339 533

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 15 arów, ul. Zagórna pod lasem, gm. Brzeziny. Tel. 792 465 962

Sprzedam pawilon handlowy 70 m2 z wyposażeniem lub bez. Bardzo dobra lokalizacja Doruchów, plac Targowy. Tel. 796 356 863

Sprzedam lub wynajmę mieszkanie w bloku na IV piętrze Os. Kwiatowa Ostrzeszów, pow. 38 m2, 2 pokoje, balkon, cena 150 tys. zł. Tel. 691 327 170

Grunt pod inwestycje o pow. 6,6 ha w Parzynowie przy drodze powiatowej, woda i prąd w drodze. Możliwość zabudowy jednorodzinnej oraz usl. o pow. 22500 m2, reszta gruntu rolna. Tel. 601 955 342

Sprzedam dom wraz z zabudowaniami w Mechnicach gm. Kępno. Tel. 601 442 592

Sprzedam mieszkanie o pow. 72 m2, I piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, cena do uzgodnienia, Siemianice. Tel. 697 649 641

Sprzedam działkę budowlaną w Mikołajkach o pow. 1200 m2, idealna lokalizacja, urokliwe miejsce pod lasem, łatwy dojazd do drogi głównej w kierunku Kalisza. Tel. 880 390 776

Sprzedam gospodarstwo rolne o pow. 1,60 ha w Kuźnicy Grabowskiej, domek drewniany do remon-

tu z 2 działkami, woda, prąd, sklepy, szkoła, przychodnia blisko. Tel. 691 081 274, 722 016 763

Sprzedam piekarnię w Międzyborzu. Tel. 62 731 27 58

Sprzedam mieszkanie o pow. 46 m2 w Grabowie, I piętro, piec CO, patio, garaż, teren ogrodzony. Tel. 739 511 598

Sprzedam działkę 2080 m2 w Rojowie ul. Mieszyny nad Złotnicą, aktualna decyzja zabudowy. Tel. 733 020 853

Sprzedam działkę 4000 m2 przy drodze asfaltowej w Bledzianowie. Tel. 668 454 996

Sprzedam gospodarstwo rolne z zabudowaniami 8 ha dobrej ziemi w gminie Łęka Opatowska. Tel. 601 550 870

WYNAJME

Lokal handlowy o pow. 84 m2 w Grabowie nad pr. ul. Kaliska 10. Tel. 605 952 688

Powierznię reklamową na budynku przy drodze K11 o pow. 32 m2. Tel. 604 632 809

Mieszkanie 55 m2 na ul. Grunwaldzkiej 9 w Ostrzeszowie na I piętrze, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, hall, balkon. Blokiem rozporządza wspólnota mieszkaniowa. Szerokie klatki schodowe. Dodatkowo płatny czynsz uzależniony jest od ilości osób zamieszkujących oraz zużyc. Kuchnia indukcyjna, brak możliwości zasilania gazem. Na wyposażeniu kuchni meble kuchenne z piekarnikiem, indukcja, na hollu znajduje się zabudowa szafy przesuwnej, brak pralki i lodówki. Cena 1000 zł+opłaty. Tel. 691 971 708

Pokój dwuosobowy o pow. 15,6 m2 we Wrocławiu skrzyżowanie ul. Sienkiewicza z Matejki. W mieszkaniu wspólna wyposażona kuchnia, miejsce garażowe. Tel. 607 565 705

Mieszkanie 2 pokoje, kuchnia, przedpokój, łazienka skrytka, okolice Ostrzeszowa. Tel. 505 530 858

Pomieszczenia o pow. 100 m2 w Parzynowie, cena 900 zł. Tel. 724 704 337

Pokój we Wrocławiu blisko każdej uczelni. Tel. 506 651 443

Grunt pod reklamę przy drodze krajowej nr 11, trasa Ostrzeszów-Kępno. Tel. 609 867 001

Mieszkanie o pow. 37 m2, I piętro na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Mieszkanie w Grabowie, 32 m2 (pokój, kuchnia, łazienka). Ogrzewanie gazowe. Tel. 605 545 918

Lokal usługowy w ścisłym centrum Grabowa nad Prosną. Tel. 601 467 867 lub 792 090 384 po godz. 16

Dom mieszkalny od września 2020 r. w miejscowości Zalesie o pow. 70 m2. 2 pokoje, kuchnia, łazienka, CO, garaż, ogródek. Tel. 604 225 686, 796 356 863

Lokal w Grabowie o pow. 50 m2, ul. Rataja 3. Tel. 505 120 816

Tanio kawalerkę w Hanulinie, pokój, kuchnia, łazienka, idealna dla pary lub jednej osoby. Tel. 784 477 448, 606 483 448

Mieszkanie - kawalerka w Ostrzeszowie. Tel. 697 518 402

Mieszkanie 38 m2 w Ostrzeszowie w domu jednorodzinnym, oddzielne wejście i liczniki, ogrzewanie gazowe, czynsz 800 zł. Proszę dzwonić

POSZUKUJEMY KANDYDATA NA STANOWISKO:

MAGAZYNIER

Miejsce pracy Ostrzeszów

Wymagania: prawo jazdy, znajomość obsługi narzędzi, precyzja w cięciu desek pod wymiar, punktualność, zachowanie czystości w miejscu pracy. Zakaz palenia papierosów na terenie zakładu.

Tel. 606 718 442 lub 693 63 55 65 (po 17.00)

WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET

880 820 880

WWW.WNT.NET.PL

WERSAL FURNITURE CO.

Fabryka Mebli WERSAL od zaraz zatrudni:

- OPERATORÓW MASZYN STOLARSKICH,
- MONTERÓW STELAŻY DREWNIANYCH,
- PRACOWNIKÓW DO WYKLEJANIA MATERACY,
- PRACOWNIKA MAGAZYNU,
- TAPICERÓW,
- POMOCNIKÓW TAPICERÓW,
- SZWACZKI,
- POMOCNIKÓW STOLARZY,
- PRACOWNIKÓW ZAŁADUNKU MEBLI,
- PAKOWACZY,
- PRACOWNIKÓW KROJOWNI TKANIN.

Siedziba firmy:
 Jankowy 1A, 63-604 Baranów, tel. 62 78 29 219

Zapraszamy również do składania CV za pośrednictwem strony wersal.olx.pl lub wysyłając bezpośrednio na adres biuro@wersal.pl

po godz. 17-stej. Tel. 601 319 494

Pomieszczenia na biura o pow. 100 m2 w Hanulinie na piętrze z możliwością zamieszkania. Tel. 784 477 837

Mieszkanie z ogrodem w Hanulinie, 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Tel. 784 477 837, 606 483 448

Powierznię reklamową na billboardzie w Ostrzeszowie przy nowej Biedronce. Tel. 601 754 764

Mieszkanie o pow. 25 m2, I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 505 823 508

Nowe, komfortowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa, pow. 42 m2, 2 pokoje, kuchnia, ogrzewanie gazowe. Tel. 695 795 905

2 pokojowe mieszkanie o pow. 48 m2 w Ostrzeszowie w bloku, balkon, piwnica lokatorska po remoncie, cena 1100 do uzgodnienia. Tel. 698 710 299

Lokal na biuro, sklep działalność biurową i usługową o pow. 50 m2, wyposażony w CO i część socjalną w Ostrzeszowie na ul. Sienkiewicza. Tel. 784 612 920

Mieszkanie o pow. 70 m2, poddasze, kuchnia, łazienka, 2 pokoje, ogrzewanie gazowe. Ostrzeszów naprzeciwko Kino Teatru. Tel. 601 251 129

PRACA

Przyjmę zlecenia na zbijanie stelaży tapicerskich z powierzonego materiału. Tel. 667 748 597

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej (własne narzędzia). Tel. 667 419 551

Przyjmę do pracy w gospodarstwie. Tel. 512 090 032

Przyjmę do pracy na dachach, dobre warunki pracy i płacy. Tel. 697 004 300

Płytkarz z wieloletnim doświadczeniem podejmie zlecenie. Tel. 721 884 458

Poszukiwany pracownik na stanowisko monter rusztowań, pomocnik monter rusztowań. Nie wymagane doświadczenie. Tel. 607 606 669

Malowanie, gładzie gipsowe, sufity podwieszane i zabudowy z płyt gipsowych, panele podłogowe, płytki łazienkowe, murowanie, montaż sanitariatów, inne prace wykończeniowe. Tel. 664 222 885

Wykonam wszystkie prace w ogrodzie i na działce. Zakładanie nowych ogrodów, wycinka drzew i krzewów, pielęgnacja żywopłotów, naprawa chodników, altan, mebli ogrodowych, odnawianie i malowanie itp. Tel. 782 041 336



Wielton S.A., polskie przedsiębiorstwo z siedzibą w Wieluniu, wiodący w Europie producent nacze, przyczep i zabudów poszukuje pracowników na stanowiska:

- Spawacz
- Lakiernik
- Operator maszyn
- Montażysta
- Pomocnik lakiernika

Naszym pracownikom zapewniamy: stabilne zatrudnienie, szkolenia techniczne, transport pracowniczy, wynagrodzenie z systemem premiowym, pakiet prywatnej opieki medycznej, dofinansowanie obiadów w stołówce firmowej, dofinansowanie kolonii dla dzieci.

Kontakt: Dział Kadr, ul. Fabryczna 8 | Wieluń tel. 043 843 45 10 wew. 433, 438
praca@wielton.com.pl | www.wieltongroup.com/kariera

TOP 3 W EUROPIE **TOP 8 NA ŚWIECIE**



Firma WPH Adamus ZATRUDNI

- Ostrzarza Pił Taśmowych i Tarczowych
- Mechanika Ciężarówek
- Operator Maszyny Taśmowej
- Pracownika Produkcji Wspornika Trocinowego
- Operator Suszarni Bębnowej
- Kierowca kat. C+E

Tel. 698 666 002

Dodatkowa praca polegająca na wypełnianiu ankiet, zarobki to kilkaset złotych miesięcznie. Za półgodzinną ankietę otrzymamy około 10 zł. Osoby zainteresowane proszę o kontakt: irena.nocon@wp.pl

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Fiat Seicento Active, kolor złoty, 2005 r., 42.000 km, 1.1 cm3, 54 KM, pierwszy właściciel, bezwypadkowy. Tel. 692 418 316

Sprzedam Renault Scenic, 2005 r., diesel 1,9 DCI. Sprawny, wszystkie naprawy robione na bieżąco. Srebrny, 5-drzwi, 7-foteli. Cena 7800 zł. Tel. 726 089 385

Sprzedam Volvo V50 2009 r., 1.8, benzyna+LPG. Przebieg 147.500. Auto w bardzo dobrym stanie technicznym. Cena 18.900 do negocjacji. Tel. 663 889 644

Sprzedam VW Polo 1.2, 2005r. 3-drzwi przebieg 187 tys., niebieski na nowym łańcuszku rozrządu wymienionym na 170 tys. Tel. 665 801 194

Sprzedam opony zimowe z felgami stalowymi na 4 śruby w dobrym stanie 165/70 R14, cena 160 zł. komplet. Tel. 667 331 891

Sprzedam Peugeot 3008, 2011 r., poj. 1,6 Diesel, 229 tys. km., cena 26000 zł + opony zimowe. Tel. 697 535 201

Sprzedam Opel Combo 1.7 diesel 2000 r. Cena: 2500 zł Tel. 603 878 073

Kupię Jawę 175, dwururka. Tel. 500 263 752

Sprzedam Mercedesa C200 95r., diesel, uszkodzona pompa paliwowa, sprzedam w całości lub na części 1200 zł. Tel. 608 831 871

Sprzedam BMW E90, sedan, 1.6, 122 km, 2010 r., przebieg 190 tys. cenna 29 tys. Tel. 782 364 056

Sprzedam motorower Romet, cena 900 zł. do uzgodnienia. Tel. 609 215 076

Kupię Fiata Palio z gazem. Tel. 729 918 833

Sprzedam Mazda II 1.3, 2009 r., przebieg 97 tys. w bdb. stanie. Tel. 698 563 990

Sprzedam opony letnie Michelin 14", cena 47 zł. Tel. 731 047 498

Sprzedam Seat Ibiza 1.4, 2007 r., czarny metalik. Tel. 691 203 861

Sprzedam VW Polo 1.4, 2001 r., 5-drzwi, srebrny, 200 tys. km, hatchback, c. zam., wsp. kier., p.p., ABS, klim., el. szyby, zarejestrowany, ważne ubezpieczenie. Cena 3.500 zł. Tel. 785 949 485

Sprzedam części do Peugeota Partnera 2002 r. Tel. 735 759 030

Sprzedam w bardzo dobrym stanie komplet felg aluminiowych 16" do Fiata Stilo. Felgi pasują także do niektórych modeli Fiata Bravo/Brava oraz Punto. Rozstaw śrub 4x98. Cena za komplet 680 zł - do małej negocjacji. Tel. 695 526 918

Sprzedam Dacia Dauster 2012 r., przeb. 90.000, 1,5 DCI, cena 23.000 zł. Tel. 507 098 205

Sprzedam 2 opony 12, 4x24. Tel. 784 745 035

Sprzedam części do Warszawy M 20, m223. Tel. 601 397 064

Sprzedam przełącznik pod kierownicę zespolony świateł do Fiata Punto II, 2002 r., cena 100 zł. Tel. 730 88 88

Sprzedam felgi stalowe z oponami zimowymi w bdb. stanie rozm. 195/65 R15. Tel. 607 985 522

Sprzedam Simsona, 4-biegowy, sprawny opłacony, cena do uzgodnienia. Tel. 607 836 857

Sprzedam Citroen C5 2.0, 2003 r., kombi. Tel. 667 636 060

Sprzedam Skodę Octavię 2.0, 2006 r. Tel. 667 636 060

Sprzedam felgi AMG-19" z oponami 205/30/R-19 + podkładki i śruby. Tel. 664 222 885

Sprzedam felgi alum. 15" z oponami 195/65/R-15, Mercedes, 3 szt, stan bdb. Tel. 664 222 885

RENAULT SCENIC, 1,9 D, 2000 r., 5 drzwi, c. zam., wsp. kier., ABS, klim.,

el. szyby, el. lust., alufelgi, hak, cena 1500 zł. Tel. 783 679 183

Sprzedam BMW E91, 2006 r., przeb. 273 tys., serwisowany, nie wymaga wkładu. Bardzo bogata opcja. Auto sprzedaję z uwagą na zmianę. Tel. 691 863 115

Sprzedam Suzuki Vitara, cena 10.000 zł. Tel. 695 627 822

Sprzedam Peugeot 3008, 1,6 D, 2011 r., stan bdb., po wymianie rozrządu, przebieg 225.000 km. kolor myskowy, nowe opony zimowe, cena 28.000 zł do uzg. Tel. 697 535 201

Sprzedam silniczek do RAV4 przednia prawa szyba 98 r., 3-drzwiowa. Tel. 609 687 722

SPRZEDAM TANIO! RENAULT SCENIC, 1,6, 97 r., BENZYNA+GAZ +HAK+IMOBILAJZER, KOMPLET KOŁ ZIMOWYCH, ZAREJSTROWANY+UBEZPIECZENIE, STAN DOBRY NA CHODZIE. CENA DO NEGOCJ. TEL. 888 615 701

Sprzedam PEUGEOT 206 1.4 benzyna, 2002 r., zarejestrowany, 3 drzwi, niebieski, 221.000 tys., c.zamek., el. szyby., alufelgi, przyciemniane szyby, zarej. w Polsce, cena: 3600 zł. Tel. 665 825 535

Sprzedam Citroen C5, 2.0 HDI, 2009 r., 189.000 km, 140 KM, Hydroactive, Sedan, kolor srebrny, cena 19500 zł, auto godne uwagi polecam, bezwypadkowe i bez wkładu finansowego. Tel. 734 136 780

Skuterek o napędzie akumulatorowym, częściowo do naprawy. Tel. 784 046 647

Sprzedam Peugeot Partner 2005 r., diesel, zarej., cena 8300 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Citroena C3 Picasso 2010 r., diesel, zarej., cena 18100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Peugeot Expert 2.0 HDI, 2003 r., zadbany. Cena: 7.000 zł. Tel. 609 215 076

Sprzedam felgi stalowe 15 cali do Audi, Skody, VW. Tel. 609 215 076

Sprzedam VW Golf V 1.4, wersja GOAL 2006 r., z Niemiec, srebrny jak nowy, 5 drzwi, ABS klimatronic, podgrzewane fotele, xenon led, parktronic, alufelgi, nowe opony, cena 14.500, 500 zł koszty rejestracji. Tel. 500 075 520

Sprzedam Fiata Punto 2002 r. cena: 2000 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam Toyota Avensis III 2010 r., 2.0 D4D, sedan, l.wł. w Polsce, pełne wyposażenie oprócz skóry lub zamienię z dopłatą. Tel. 696 264 300

Sprzedam koła zimowe na felgach

TRANSPORT BUSEM
10 EURO PALET (kraj), PRZEPROWADZKI, HOLOWANIE AUT, WYNAJEM
Stawka godzinowa i dobowo



Tel. 663 579 484, 661 658 908
Marcin Kapała • Kobyła Góra • ul. Wojska Polskiego 35

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- placimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
NAMYŚLAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

KUPIĘ KAŻDE AUTO



CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!
Tel. 695 260 850

aluminiowych do Opla 205/55 R16, cena 680 zł do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Kupię części do Syreny 105. Tel. 697 684 359

Sprzedam Citroen C4 Grand Picasso, 7 osobowy, 2.0 HDI, 2008 r., 5 drzwi, szary metalic, przeb. 213.000 km, kombi, c.zam., wsp. kier., automat, ABS, el. szyby, el. lust., hak, zarej., 15.300 zł. Tel. 792 909 954

Sprzedam Ford Fiesta 2004 r., z Niemiec, GHIA 1.4, el. szyby, el. lusterka, klimatyzacja, ABS, welurowa tapicerka, skórzana kierownica, alufelgi, 5 drzwi, nowe opony, chalogeny automat, cena 7400, 500 zł koszty rejestracji. Tel. 500 075 520

Sprzedam Opla Astrę 1.7 CDTI 2005

ZŁOMOWANIE PACHOŁEK

- skup pojazdów - sprzedaż części

kom. 609 562 228 tel. 62 78 191 94
Świba 63, 63-600 Kępno kom. 697 473 867

AUTO-KOMIS
Tadeusz Hojeński

Chojećin 6 d, tel. 62 781 29 65

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
ODBIÓR U KLIENTA GRATIS

POMOC DROGOWA - WYNAJEM SAMOCHODÓW

r., przebieg 200 tys. km., stan bdb., zadbany, bogata wersja l.wł. w kraju, nowy akumulator. Tel. 781 669 974

Sprzedam Ford Kuga Titanium 4x4, 2010 r. Kolor biały perła/kameleon. Stan idealny, 160 tys. km, pierwszy właściciel salon Polska, opony zimowe z felgami, ksenony. Cena 36.900 zł. Tel. 601 955 342

Sprzedam Mercedesa klasa A, 1.4 benzyna + gaz, l rej. w kraju 2015 r., cena 5900 zł. Tel. 668 525 505

Sprzedam przełącznik zespolony do Fiata Punto II, używany, światła, kierunkowskazy, cena 150 zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam Nissana Almera 2002 r. Tel. 692 024 568

Sprzedam Peugeota 5008, 2011 r., 1.6, automat, cena 17000 zł. Tel. 603 595 937

Sprzedam Skodę Yeti 2012 r., przebieg 55 tys. km., 1.4 benzyna, cena 35.000 zł. Tel. 512 349 918

Sprzedam koła zimowe 195/55 R15 marki Nokiana 20% zużycia do Mercedesa A klasa, cena 400 zł. Tel. 609 896 394

Sprzedam Seata Altea, pierwsza rej. 2007 r., czerwony metalik, przebieg 198.000 km., fabrycznie bez DPF, autom. klimatyzacja, ABS, ESP, ASR. Cena 11.800 zł. Tel. 539 353 697

Sprzedam koła z oponami zimowymi 16 od Opla Corsy, felgi z czujnikami 185/65 R15. Tel. 784 465 085

Sprzedam Lanos 1.6, niebieski z hakiem, w bdb. stanie. Tel. 608 358 935

Sprzedam Daewoo Matiz 2001 r., granatowy metalik, stan techniczny dobry, cena: 1500 zł (do negocjacji). Tel. 723 819 974

Sprzedam Ford Galaxy Bus 7-osobowy, 2.0 TD, 2000 r., w bdb. stanie, opłacony, zarejestrowany. Tel. 608 358 935

Kupię stare motory i motorowery w całości lub w częściach z dokumentami lub bez. Tel. 603 715 322

Sprzedam 2 opony letnie opony

w bdb. stanie rozm. 155/70 R13 i 3 felgi stalowe 13 do Daewoo Matiz. Tel. 784 046 647

Kupię każde auto w najwyższej cenie. Tel. 514 681 691

Kupię każdego busa. Tel. 511 686 142

Sprzedam dużo części do Jelcza (ciężarowy). Tel. 600 706 545

SPRZEDAM

Drewno opałowe, pakowane, układane na paletach, wygodne do transportu 180 zł mp. Oraz luźne drewno opałowe w cenie 150 zł mp. Mąkoszyce. Tel. 603 809 886

Fotel jednoosobowy z funkcją spania, cena 60 zł. Tel. 609 912 998

Cegłę i dachówkę z rozbiórki. Tel. 602 878 187

Drobne, suche drewno opałowe. Odbiór Doruchów. Tel. 695 259 604

Ładne szczeniaki owczarka niemieckiego, długowłose. Tel. 605 117 745

Owczarki Kaukaskie. Tel. 512 349 918

2 rowery i zbiornik 1000l. Tel. 691 106 650

Wózek inwalidzki. Tel. 692 361 686

2 paczki pampersów Seni dla dorosłych. Tel. 692 361 686

Ziemię ogrodową, piach, posiadam własny transport. Tel. 781567 782

Tapczan - łóżko, stan bdb., cena 150 zł. Tel. 731 044 179

Rower damski. Tel. 510 612 009

Buty piłkarskie Nike CRV, rozm. 41, CENA 150 ZŁ. Tel. 603 524 017

Mikrofalówkę. Tel. 880 860 495

Komplet wypoczynkowy, tapczan + 2 fotele + ława. Tel. 784 465 087

Mleko i ser kozi. Tel. 505 353 5516

Wrotko-rolki 2w1 regulowane, dla dziewczynki, kolor różowo-biały, rozmiar 32-35, mało używane, dodatkowo zestaw ochraniaczy. Cena zestawu 70 zł. Tel. 785 94 94 85

Beczkę 120 l, cena 35 zł. Tel. 731 047 498

Pojemnik zielony, zamykany 120 l, cena 89 zł. Tel. 731047 498

Piec gazowy, umywalkę 50 z nogą oraz 2 fotele, stolik popielaty pod telewizor. Tel. 667 224 987

Ziemię ogrodową i piach posiadam własny transport. Tel. 781 567 782

Silnik elektryczny, budę dla psa i słomę. Tel. 669 469 095

Drewno opałowe pocięte z dwozem na miejsce. Tel. 696 681 781

Rower Gazela holenderski ze wspomaganie elektrycznym koła 28", mało używany w dobrym stanie. Tel. 880 860 495

Rower Maxim, koła 28", ramy aluminiowe, przerzutki w torpedzie. Tel. 880 860 495

Ciężarki z igielitem dla wędkarzy, 0,5 g, 1 g, 1,5 g, 2 g, po 5 szt. 15 zł za całość. Tel. 691 619 708

Drzwi o wymiarach ościeżnicy 242x101, drzwi 206x100. Tel. 725 336 109

Bramę garażową segmentową Hofman z napędem Nice + 1 Pilot. Kolor złoty dąb, wymiary 2650x2100 cm, cena 2000 zł. Tel. 537 015 303

Kotły Leszka Dziadowa Kłoda

SPRZEDAŻ PELLETU!

TEL/FAX: 62 785 17 05 kotyleszka@vp.pl



Nowe drzwi 80 z futrynami, pokojowe, przeszklone, ornament, prawe-lewe, kolor kalwados, 250 zł szt. Tel. 785 866 115

Plecak szkolny 4-komorowy, młodzieżowy HASH Cool Collection, dla dziewczynki, wzór flamingi. Producent: Astra Polska S.A. Wysokość 46, szerokość 32, głębokość 12. Dno plecaka wzmocnione i usztywnione gąbką. Materiał: tkanina nieprzemakalna POLYESTER 600D. Profiltowane miękkie regulowane szelki wypełnione pianką, swobodnie mieści format A4. Niezniszczony, cena 50 zł. Tel. 785 94 94 85

Rower męski 28 z przerzutkami lub zamieniem na damski 26. Tel. 721 067 767

Rower górski, stan bdb., cena 200 zł. Tel. 691 106 650

Mauzery 1000 l., cena 300 zł. Tel. 691 106 650

Monitor Samsung 19 cali z wbudowanymi głośnikami. Tel. 603 125 449

Buty narciarskie rozm. 36, Dachstein, Austria. Tel. 603 125 449

Nowe drzwi z futrynami, pokojowe przeszklone ornament, prawe-lewe, kolor kalwados, 80 cm. 360 zł. Tel. 785 866 115

Budę dla psa. Tel. 669 469 095

Drzwi aluminiowe 2 skrzydłowe, brązowe. Tel. 600 808 523

Dwuteownik 14, 16. Tel. 730 076 799

Drewno opałowe pocięte z dowozem na miejsce. Tel. 696 681 781

Rower damski SAHAR z silnikiem spalinowym na kołach 26. Tel. 784 046 647

Krzeselko do karmienia dziecka GRECO, po jednym dziecku mało używane, cena 100 zł + stojak i wanienska gratis. Tel. 602 878 187

Używaną kosiarkę spalinową do trawy (szer. 0,5 m). Tel. 665 684 996

Programator - moduł do pralki cena 200 zł. ARDO 1000 typ T75. Tel. 62 730 88 88

NOWE etui i szkło hartowane do Huawei P40 Lite, 50 zł. Tel. 691 619 708

Ramki pszczele zwykle i hoffmannowskie gniazdowe i nadstawkowe. Możliwość zmontowania i zadrutowania. Tel. 600 482 015

Kamień polny różnej wielkości, cena do negocjacji. Tel. 692 342 189

Sprzedam krajegę w bdb. stanie. Tel. 698 563 990

Betoniarke, dużą na silę, rury PCV 160 pomarańczowe. Tel. 691 892 865

Deski sosnowe suche grubość 2,5 cm. Tel. 667 522 365

Akwarium o wymiarach 28x22x14. Dodatkowo: kolorowe kamyczki, duża płaska muszla, sztuczna roślinka, 2 ozdoby, karmnik bez sitka, filtr wewnętrzny i tropical antychlor. Cena zestawu 60 zł. Tel. 785 94 94 85

Podręczniki do religii: "Miejsce pełne BÓGActw" kl. 4 (Wydawnictwo

CHCESZ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE?

Zadzwoń: 62 732 05 50 lub napisz: ogloszenia@pulstygodnia.pl



Jedność 2018) cena 7 zł; "Spotkania uBOGAcające" kl. 5 (Wydawnictwo Jedność 2018) cena 10 zł; "Wierzę w Kościół" kl. 6 (Wydawnictwo Święty Wojciech 2017) cena 8 zł. Tel. 785 949 485

Betoniarke na silę 1000 zł (do negocjacji). Tel. 502 724 483

2 fotele skórzane z funkcją relaks, stan bardzo dobry. Tel. 601 140 610

Cegłę rozbiórkową. Tel. 888 809 966

Budę dla psów. Tel. 782 187 528

Nową szkrzynkę budowlaną do prądu. Tel. 608 637 568

Okno z demontażu 215/ 142, nowy wzór. Tel. 604 632 809

Bramę garażową, uchylną, używaną, brązowa, wymiary: 2500/2125. Tel. 782 455 681

Niedrogo aparat fotograficzny, lustrzanka D 60, Nikon Japonia. Tel. 603 125 449

Fotele skórzane. Tel. 600 808 523

Piec na eko-groszek, używany, 2 rowery górskie przywiezione z Niemiec. Tel. 607 106 694

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 721 598 809

Orzechy włoskie, łuskane. Tel. 532 598 545

Używane rowery sprowadzone z Niemiec, damskie i męskie, dynamo i przerzutki w pięście, stan bdb. Tel. 603 523 113

Narożnik 2,70/1,70 z funkcją spania i pojemnikiem na pościel, cena 230 zł. Tel. 609 912 998

Używany stół, rozkładany + 6 krzesel, cena 300 zł komplet, stolik pod telewizor 80 zł, biuro i półka nad biurko, cena 200 zł komplet. Tel. 512 513 829

2 rowery, górskie, cena 650 zł/szt. Tel. 607 106 694

Grzejniki CO w różnych wymiarach prod. niemieckiej. Tel. 608 358 935

Profesjonalny rozdrabniacz do gałęzi, 1 roczny prod. niemieckiej. Tel. 608 358 935

Solarium natryskowe marki Philips, 16 rurów, turo, cena 500 zł. Tel. 608 358 935

Łóżko sypialniane Bodzio, cena 320 zł. Tel. 781 669 974

Aparat fotograficzny, lustrzanka D60, NIKON Japonia. Tel. 603 125 449

Kolumny Alton 110 + amplituner Pioneer, cena 520 zł do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Rower, damka koła 26, stan bdb., cena 140 zł. Tel. 731 044 179

Narożnik stara skóra, rudo-brązowy 2,70x1,70 po rozłożeniu z funkcją spania, pojemnik na pościel, cena 290 zł. Tel. 609 912 998

Witrynę, półkę nad witryną, komodę w jasnej okleinie, cena 300 zł. komplet. Tel. 691 106 650

Tanio dużą wersalkę z 2 fotelami, kolor jasny brąz 350 zł + segment 2 m, cena 150 zł. Tel. 691 327 170

Altankę ogrodową na 10 osób z oświetleniem. Tel. 506 524 555

Drzwi drewniane wewnętrzne z futrynami (6 szt.). Tel. 693 112 319

Drewno kominkowe i opałowe. Tel. 721 598 809

Rakiety tenisowe, cena 150 zł, firmy Wilson. Tel. 603 524 017

Rower elektryczny w dobrym stanie, cena 900 zł. Tel. 601 147 408

Drewno opałowe sosna, pocięte, połupane. Tel. 665 735 775

Płytki glazura 16 metrów, wym. 20x25. Tel. 607 985 522

Drewno lipowe. Tel. 600 702 976

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 511 686 142

Drewno opałowe pocięte na klocki lub połupane od 120 zł mp., możliwy dowóz. Tel. 502 734 005
Drewno opałowe. Tel. 788 168 535

Pianino ze świecznikami i rzeźbą. Tel. 881 358 992

Drewno kominkowe, suche. Tel. 508 268 250

ROLNICZE

Sprzedam T 4011 z dokumentami, ubezpieczony. Tel. 667 440 028

Sprzedam plug 3-skirowy do podorywki, 5-skirowy. Tel. 667 440 028

Sprzedam siano w kostkach 7 zł/ 100 szt. Tel. 535 145 785

Sprzedam pszenicę i pszenżyto, żyto i jęczmień jary. Tel. 796 082 559

Sprzedam kombajn zbożowy Class z sieczkarnią, silnik 6-cylindrowy oraz plug 7-skirowy do podorywki rozsiewacz nawozu Lej. Tel. 690 667 603

Sprzedam jałówkę. Tel. 62 785 47 45

Sprzedam rozsiewacz Amazone Zaf 804r, stan bardzo dobry. Tel. 663 329 716

Sprzedam ciągnik C330. Tel. 695 465 951

Sprzedam ładowacz TUR. Tel. 665 760 171

Sprzedam przyczepę D55, podwój-

ne burty, koła na feldze 22.5", zaczep automatyczny oraz hydropak do siewnika na 2 silowniki. Tel. 608 831 871

Sprzedam agregat uprawowo - siewny szer. 3 m prod. zachodniej, stan bdb., okolice Grabowa. Tel. 660 685 341

Sprzedam przyczepę rolniczą, 5 ton, zarej. Tel. 885 340 423

Sprzedam ziemniaki niesortowane i odpadowe Vineta. Tel. 885 447 382 po 15.00

Sprzedam 5-letnią klacz Tinker. Tel. 787 105 488

SPRZEDAM lub ZAMIENIĘ C328. Tel. 787 105 488

Sprzedam ciągnik 4011, cena 8000 zł, wóz konny 500 zł, brony 5-tki 600 zł, kopaczka 2-rzędowa 800 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam bażanty polne. Tel. 721 796 347

Sprzedam zgrabiarkę karuzelową Kreneland. Tel. 782 808 214

Sprzedam części do kombajnu Class Senator. Tel. 782 808 214

Sprzedam żyto do siewu Dankowskie I zbiór po centrali. Tel. 783 785 421 wieczorem

Sprzedam wał do ugniatania kiszonki, cena 1500 zł. Tel. 665 379753

Sprzedam przyczepę wywrotkę, zarj. po remoncie. Tel. 691 858 993

Sprzedam plug obrotowy Huard, stan bdb. Tel. 882 595 793

Sprzedam jęczmień. Tel. 721 827 164

Przyczepę do okrągłych bali i grube ścierniskowy 5 łap z podcinaczami i telerkami i wałem. Tel. 785 755 645

Sprzedam większą ilość żyta, pszenżyta, cena do uzgodnienia. Tel. 729 486 022

Sprzedam żyto Dankowskie do siewu, silniki i gęsi białe, buda dla psa. Tel. 669 469 095

Sprzedam jałówkę - cielną 7 miesięcy. Tel. 663 976 773

Sprzedam przyczepkę na dużych kołach. Tel. 518 535 861

Sprzedam koguty araukany młode i dorosłe (zielone jaja). Tel. 724 408 726

Sprzedam siano w balotach. Tel. 730 076 799

Sprzedam koryta (buncel). Tel. 730 076 799

Wał do ugniatania kiszonki cena 1500 zł. Tel. 665 379 753

Sprzedam glebogryzarkę Unia Gru-

FIRMA WAWRZYNAK
prowadzi skup **KUKURYDZY**
ZE ZBIORÓW 2020
w **MAGAZYNACH** w LUBCZYNIE i w RYŃCU
po **NAJWYŻSZYCH CENACH** w regionie.
TEL. 62 760 34 13



UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH
SKUP I SPRZEDAŻ



Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne-krowy, jałowki, byki - w każdej ilości

ODBIÓR Z GOSPODARSTWA
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU

CENY KONKURENCYJNE



dziądź 1.65 m, opryskiwacz 12 m, 400 l, Polski. Tel. 507 981 584

Sprzedam ładowacz Cyklop. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam rozrutnik obornika 2 osiowy, cena 2000 zł, stan bdb. Tel. 730 389 635

Sprzedam białe gęsi. Tel. 669 469 095

Sprzedam plug 2-skirowy, rozrutnik, kultywator oraz inne, cena do uzgodnienia. Tel. 785 309 221

Sprzedam jałówkę cielną HS. Tel. 512 209 148

Sprzedam prasę John Deere typ 592, siatka, sznurek, 2002 r., stan bdb., cena 35 000 zł. Tel. 665 379 753

Sprzedam przyczepę samozaladowczą do sianokiszonki. Tel. 518 427 285
Sprzedam ciągnik C-340 w dobrym stanie. Tel. 667 440 028

Sprzedam talerzówkę 2,80 szer., stan bdb., cena 3100. Tel. 608 174 701

Sprzedam przegrabiarkę do siana na pasek, garażowana, stan bdb., cena 900 zł. Tel. 693 661 658

Kupię dojarkę Alfa Lawel. Tel. 724 371 907

Sprzedam prasę zwijającą polską na szerokim podbieraczu. Tel. 601 704 843

Sprzedam przyczepę wywrotkę po generalnym remoncie. Tel. 882 595 793

Sprzedam plug obrotowy 3+1, stan bdb. Tel. 691 858 993

Sprzedam ładowacz na tył ciągnika, hydrauliczny do załadunku balotów cena 1450 zł. do negocjacji. Tel. 665 379 753

Wezmę w dzierżawę łąki i grunty orne. Tel. 787 142 063

Sprzedam ładowacz TUR do Renault i obciążnik. Tel. 734 106 160

Sprzedam żmijkę do zboża 5,6 m. Tel. 724 371 907

Wezmę w dzierżawę łąki i grunty orne. Tel. 787 142 063

Sprzedam rozsiewacz łańcuchowy rcw piast 3 tonowy ciągnany, beczkowiec hts 10000 litrów, przyczepa hl 6 i 8 ton. Tel. 606 416 482

Sprzedam kolumnę kierowniczą do ciągnika C360. Tel. 730 389 635

Sprzedam prasę kostkującą FAHR. Tel. 62 730 01 99

Kupię błotniki, opony, obciążniki i maskę do Ursus C330. Tel. 669 872 610

Sprzedam Zetor 3011 z kabiną, 3-cylindrowy, po kapitalnym remoncie. Tel. 665 172 689

Sprzedam przegrabiarko-zgrabiarkę do siana firmy Nesko, mała. Tel. 693 661 658

Sprzedam siano i słomę. Tel. 669 469 095

Sprzedam kopaczkę do ziemniaków 2-rzędówkę, 1990 r. Cena 1300 zł. Tel. 782 060 269

Sprzedam pajak do siana stan bardzo cena 500 zł. Tel. 728 120 845

Sprzedam mieszalkę do pasz do świń na mokro. Tel. 665 172 689

Sprzedam rozrutnik 4-kołowy, polski, po remoncie. Tel. 665 172 689

Kupię zgrabiarkę karuzelową do siana w bdb. stanie. Tel. 693 661 659

Sprzedam obudowę skrzyni do Ursusa C-360. Tel. 782 060 269

Kupię ciągnik Ursus C330 lub pochodny i inne. Tel. 782 060 269

Sprzedam jęczmień (Wieruszów). Tel. 721 827 164

Sprzedam pszenicę, jęczmień i pszenżyto (gm. Bralin). Kontakt najlepiej wieczorem. Tel. 725 359 812

BIURO REKLAMY



Tel. 62 732-05-50

SKUP BYDŁA gotówka+VAT
Oraz odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Tel. 531 855 606

SKŁAD OPAŁU
SKUP I SUSZENIE ZBÓŻ
Transport Materiałów
sypkich do 25 ton
Sprzedaż wapna
nawozowego
Firma Handlowo
- Usługowa
Krystyna Heising
Mnichowice 20
63-640 Bralin
607 765 396, 62 781 22 13

AGRITO
Monika Światała
Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451
Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

Sprzedam części do silnika małego i dużego Legrand w cenie złomu użytkowego. Tel. 691 892 865

Sprzedam opony do ciągnika tylnie 12,4/11-32. Tel. 667 522 365

Sprzedam kukurydzę na kisonkę

na pniu, 1,28 hektara, gm. Baranów, 5000 zł. Tel. 796 082 559

SPSZEDAM ŁĄKE 1.02 k w Jutrkowie gm. Wieruszów. Tel. 665 183 402

Sprzedam prasę wysokiego zgnio-

tu (Niemiecka), plug 2-skibowy, kultywator, rozsiewacz nawozów zawieszany. Tel. 502 655 969

Sprzedam opony do traktora, roz. 12,4/11-32. Tel. 667 522 365

Kupię bydło do dalszego chowu. Tel. 667 407 369

Sprzedam siewnik Poznaniak 3 m, duża skrzynia zboże, przekładnia olejowa, kompletny. Tel. 507 981 584

Sprzedam plug 4-skibowy, obrotowy, sadzarkę do ziemniaków polską, pszenżyto. Tel. 62 760 70 90 po 20

Sprzedam rozrutnik jedno osiowy z nadstawkami w oryginale cena 3500 zł, talerzówkę 16 talerzy, cena 2500 zł. Tel. 728 120 845

Sprzedam mieszalnik pasz 800 kg., śrutownik ssąco-tłoczący z wężami i rozrutnik obornika tandem 6 t. Tel. 507 981 584

Sprzedam żyto 700 zł/tona, pszenica 800 zł/tona, Laski k/Kępna. Tel. 606 854 932

Sprzedam przyczepę sztywną bez prawa rejestracji, cena 1900 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam 2-kołową do świń, cena 500 zł, brony 5-tki, cena 450 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam bronę talerzową 2 m oraz agregat uprawowo - siewny 3 m, polski. Tel. 697 960 153

Kupię ciągnik Ursus C-360, Ursus C-330 lub pochodne, maszyny rolnicze. Tel. 667 407 369

Kupię obciążniki przednie do Zetora 72. Tel. 725 721 258

Sprzedam ciągnik rolniczy Ursus C-360 z turem, kwadratowa kabina, cena 13.000 zł. Tel. 782 060 269

Sprzedam opryskiwacz 400 l Moskit 12m (rocznik 2000), brony lekkie 5-składane, talerzówkę 2 m, agregat uprawowo-siewny 3 m. Tel. 697 960 153

Kupię maciory i knury, odbiór i płat-

ność na miejscu, cena 4,50 zł/kg. Tel. 667 892 096

Sprzedam słomę suchą. Tel. 730 389 635

Kupię maciory i knury, tuczniaki oraz bydło odbiór i płatność na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam przyczepę samozbiierającą, cyklop. Tel. 781 632 016

Sprzedam noże, bijką do śrutowników polskich i zagranicznych. Tel. 723 424 458

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. Tel. 694 665 070

TŁUMACZENIE TEKSTÓW I WSZELKICH INNYCH PISM Z POLSKIEGO NA ANGIELSKI I Z ANGIELSKIEGO NA POLSKI. TEL. 694 665 070

KUPIĘ

Skup orzechów włoskich luskanych i w całości. Tel. 731 047 498

Heblarkę. Tel. 505 35 35 16

Używane krzesła i stół. Tel. 665 684 996

Stare odznaki, odznaczenia, medale, ordery, wpinki, orzelki, naszywki itp.: wojskowe oraz cywilne, dyplomy, zaświadczenia i legitymacje związane z nadaniem odznaczeń, inne pamiątki i starocie związane z wojskowością i służbami mundurowymi. Tel. 518 507 460, email: wojskowe-odznaki@wp.pl

Silnik elektryczny od 3 do 4 kW. Tel. 888 809 966

Cegłę rozbiórkową. Tel. 888 809 966

Wszystkie polskie stare motory i motorowery z dokumentami lub bez oraz części. Tel. 603 715 322

Każde auto. Tel. 660 684 212

Silniki, spawarki i narzędzia, kompre-

AGRECOL Sp. z o.o. to polski producent, lider branży Home & Garden, działający na rynku od ponad trzydziestu lat. W związku z prężnym rozwojem spółki

POSZUKUJEMY PRACOWNIKÓW NA STANOWISKA:

OPERATORA MASZYN PRZETWÓRSTWA TWORZYW SZTUCZNYCH

ELEKTRYK
DOLĄCZ DO LIDERA

HYDRAULIK
MIEJSCE PRACY: Wieruszów

Osoby zainteresowane ofertą pracy prosimy o przesłanie CV na adres **e-mail: rekrutacja@agrecol.pl** lub dostarczenie go do siedziby spółki: Meszary 2, 98-400 Wieruszów.

Osoba upoważniona do kontaktu w sprawie w/w rekrutacji: Renata Świeściak nr tel. **601 828 276**.

W CV prosimy o dopisanie następującej klauzuli:
„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez AGRECOL Sp. z o.o. dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).”

sory, sprzęt z likwidacji warsztatów, WSK, Komar, Qad, Dzik. Tel. 692 990 828

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

Starocie oprócz mebli. Tel. 504 327 324

Stare motory. Tel. 518 248 948

narożna + góra za szkłem. Tel. 509 599 546

Koldrę 2/1,40 z pierza i 2 chodniki 2 m, nowe. Tel. 731044 179

Radio tranzystorowe na prąd i na baterię. Tel. 731 044 179

ZNALEZIONO

Kotka w Kobylej Górze. Jest szary przegowany z białymi znaczeniami na łapkach, szyi i trochę na pyszczku. Bardzo miły. Tel. 607 706 266

ODDAM

Za minimalną opłatą meble komoda 1,40 cm, komoda 0,50 cm, komoda

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT



UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

KLUB FILMOWY

REPERTUAR

REZERWACJA MIEJSC w Kasie Kina

INCEPCJA 8.10 godz. 19.00 148 min realizacja: sci-fi 2010 r.	PARASITE 19.11 godz. 19.00 132 min dramat 2019 r.
CZERWONE I ŻYTE 22.10 godz. 19.00 96 min komedia obyczajowa 1969 r.	SPRAGNIENI MIŁOŚCI 3.12 godz. 19.00 96 min melodramat 2000 r.
ŻŁODZIEJE ROWERÓW 29.10 godz. 19.00 95 min dramat 1948 r.	FORTIER Z HOTELU ATLANTIC 10.12 godz. 19.00 75 min śmiech/krzyk społeczny 1924 r.
DON'T WORRY I'M FINE 5.11 godz. 19.00 96 min dramat 2006 r.	BAŁ 17.12 godz. 19.00 112 min historyczny/melodramat 1985 r.

Poznań nie dał sobie w "pyry" dmuchać

Victoria Ostrzeszów zremisowała u siebie z OTPS Winogrady Poznań 1:1 w ramach XI kolejki IV ligi wielkopolskiej. Wynik spotkania otworzył w 76 minucie Michał Mazurek, a wyrównał na trzy minuty przed końcem regulaminowego czasu gry z rzutu karnego Adam Gajda.

Kolejny raz mamy potwierdzenie, że żadnego, ale to absolutnie żadnego przeciwnika z ligowej tabeli nie należy lekceważyć. Podopieczni Piotra Konstancjaka choć dobrze o tym wiedzą to ponownie nie mieli łatwego życia z klubem z samego środka Pyrlandii. Cieszyć może progres, bowiem w porównaniu z potyczką z ubiegłorocznej jesieni, tym razem udało się



wywalczyć z poznaniakami jedno oczko. Miejscowi w sobotnie południe dążyli do otwarcia wyniku, a świadczy o tym strzał z dystansu Roberta Skrobacza i centra tego samego zawodnika do zamykającego akcję na dalszym słupku Kornela Skorzybota, jednak tu i jak wcześniej futbolówka poszybowała za wysoko. Najbliższym celu był Maciej Stawiński, widząc bramkarza na wykroku zdecydował się na mierzona na milimetry próbę, lecz czujny Witold Apanasewicz przeniósł piłkę nad poprzeczkę. Victoria dopięła swego w 76 minucie, wtedy to cenny przechwyty na własnej połowie zanotował Kornel Skorzybót i uruchomił Michała Mazurka, który urwał się swojemu imiennikowi Trenklerowi i gnając przez pół boiska nie

pomylił się w sytuacji sam na sam. Niestety w 87 minucie za bardzo we własnym polu karnym podpałił się Paweł Paroń, który sfaulował Jana Juszkowika, a z jedenastu metrów nieomylny okazał się Adam Gajda. W ten sposób 1:1 stało się faktem. Stolica województwa nie była tego dnia także łaskawa dla Polonii Kępno. Podopieczni Bogdana Kowalczyka musieli uznać wyższość rezerw Warty w stosunku 2:5, a bramki dla kępniaków zdobyli Łukasz Walczak i Mateusz Gola.

Sebastian Gołdyn

Skład Victorii - Błaszczuk, Paroń, Młoczyński (S. Jędrzejewski), Jędrzejak (Obsadny), Skorzybót, Lepka, Stawiński, Skrobacz (Mazurek), Pasiak (Gandecki), Dubiel, M. Jędrzejewski

Górskie biegi wokół Góry Krzyża



Żeby poczuć się jak na szlaku górskim nie trzeba jechać nie wiadomo ile kilometrów. Wystarczy zagłębić się w kompleks leśny przy Górze Krzyża w Parzynowie, gdzie miejsca do spacerowania, a przede wszystkim aktywnego spędzenia czasu jest od groma. Taka idea przyświecała organizatorom nowości w kalendarzu biegowym, a mianowicie Zapętlonego Pagóra, w którym w sobotę najlepiej poradził sobie Bartosz Maleszko z Wrocławia.

Trzy pętle, trzy skały trudności, a przede wszystkim wysiłek wchodzący w łydki połączony z podniesieniem poziomu dopaminy w organizmie przy wtargnięciu na linię mety. Tak w skrócie opisać można sobotnie zmagania pod nazwą Zapętlony Pagór. Nie czas, nie styl, a ilość pokonanych okrążeń miała tu najważniejsze znaczenie. Do wyboru uczestnicy mieli trzy odcinki, każdy punktowany inaczej, a mianowicie niebieską trasę o długości 3,8 km ocenioną na jeden punkcik, żółto-czarną pętlę (3,3 km) za którą można było otrzymać 1,25 punktu i ekstremalną o kolorze biało-czerwonym, gdzie za włożony trud do statystyk dokładano 1,5 oczka.

- Co jest ciekawego na trasach? Skoro jesteśmy w górach to mamy do czynienia ze zwierzętami górskimi. Mamy "Pędzącą Kozicę", "Zbłąkanego Świstaka" i "Hardego Dzika", przy tym trzy poziomy trudności od najłatwiejszego do tego najbardziej wymagającego - powiedzieli Michał Szmaj i Krzysztof Machaj, organizatorzy imprezy. - Kozica charakteryzuje się szybkością, świstak jest nieco zakręcony i off-roadowy, natomiast w pogoni za dzikiem dwa razy wspinamy się na szczyt Góry Krzyża, po prostu konkretna trasa, nie da się jej wyrazić słowami. (...) Poza samym biegiem punktowane są dodatkowe misje, jest plusik za śmieci, a dokładnie, gdy ktoś przyniesie na metę kilka takich odpadów napotkanych na trasie. Można kogoś wyzwać na rywalizację, czyli na ściganie się na trasie i tutaj zmodyfikowaliśmy regulamin, więc nie musi to być ten sam odcinek, Michał może obieć "Hardego Dzika", ja w tym czasie startuję na "Pędzącą Kozicę", a że kończymy w tym samym miejscu to wygrywa ten, kto pierwszy przybiegnie. To ukłon w stronę wszystkich uczestników, chcemy dać szansę każdemu, niezależnie od stopnia wytrenowania. Kolejny extra



punkt jest za zwiedzenie wszystkich tras, zależy nam, aby każdy w miarę możliwości postarał się skompletować całość wyścigu. Po pierwsze to najlepszy sposób na promowanie tak pięknego terenu, po drugie na integrację środowiska biegowego, po trzecie na promowanie biegów górskich jako takich, a nawet ultragórskich, bo jeśli ktoś się postara to może nawet wybiegać dystans ultra biegu górskiego na naszej Górze Krzyża, tak że na tych trzech rzeczach nam zależy i z tego wynika regulamin, i z tego wynika charakter trasy. (...) Jeżeli ktoś wybierze tylko jedną pętlę, no to polecamy "Zbłąkanego Świstaka" albo "Hardego Dzika", choć i tak rekomendujemy przebiegnięcie wszystkich trzech, to jest dystans nieco ponad 10 km. W ciągu pięciu godzin do zrobienia i to nawet nie biegiem.

Po podliczeniu sobotniej rywalizacji najwięcej, bo aż 14 punktów, na które nałożył się dystans 33 km zdobyli Bartosz Maleszko z Wrocławia i Sebastian Gołdyn z Ostrzeszowa. Jako, że zawody trzeba było rozstrzygnąć zmęczona dwójka śmiałków stanęła u podnóża Góry Krzyża z misją jak najszybszego wdrapania się na sam szczyt. Tu prym wiódł

wrocławianin, który pokonał reprezentanta gospodarzy o nieco ponad sekundę. Trzecie miejsce przypadło również ostrzeszowianom, a konkretnie Łukaszowi Haladynowi i Włodzimierzowi Juszcakowi. Wśród pań najwięcej oczek zainkasowała Aleksandra Eska-Wojciechowska z Ostrowa Wielkopolskiego.

- Po tym terenie biegam pierwszy raz i myślę, że ciężko wybrać, która z tych trzech tras przypadła mi najbardziej do gustu, każda była na swój sposób super - przyznał Bartosz Maleszko, zwycięzca z Wrocławia. - "Hardy Dzik" rzeczywiście hardy, mocne podejścia, mocne podbiegi, "Pędząca Kozica" to odcinek, gdzie naprawdę można się fajnie rozpędzić w dół i trochę pobiegać nie tylko po płaskim, "Zbłąkany Świstak" za to na pewno zbłąkany, mocna kręta trasa, ale na niej jak i podczas całego dnia sprzyjała nam pogoda, fajnie powiewało na niektórych fragmentach, zwłaszcza tu na górze, poza tym ciepłutko, tak że mega. (...) O samych zawodach dowiedziałem się od jednego z organizatorów, mam tu na myśli Michała Szmaja, mojego przyjaciela, który nas zaprosił, właśnie tu na Wasz bieg.

Sebastian Gołdyn

Powiat Ostrzeszowski wśród najlepszych

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Ostrzeszowie zajęło drugie miejsce w XXV Memoriale im. prof. Bernarda Kobielskiego Miistrzostw Powiatu Województwa Wielkopolskiego w lekkiej atletyce w ramach współzawodnictwa sportowego o „Puchar Marszałka Województwa Wielkopolskiego”.

W zawodach, który odbyły się 22 września w Żerkowie startowali zawodnicy z rocznika 2006 i młodszy. Nasz powiat reprezentowały następujące szkoły podstawowe w: Mąkoszycach, Mikstacie, Parzynowie, Rojowie i Szkoła Podstawowa

nr 2 w Ostrzeszowie oraz Ludowy Klub Sportowy Orkan Ostrzeszów.

Starosta Ostrzeszowski i Rada Powiatowa Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe w Ostrzeszowie serdecznie dziękują dyrekcji oraz nauczycielom wychowania fizycznego szkół uczestniczących w zawodach Ewie Sipurzyńskiej, Jolancie Krystek, Pawłowi Rybczyńskiemu, Alinie Błaszczuk oraz trenerom LKS Orkan Markowi Nalepie i Antoniemu Winnemu za godne reprezentowanie naszego powiatu i uzyskanie bardzo dobrych wyników.

RED

Najlepsze indywidualne wyniki uzyskali:

- 1 miejsce - Hanna Sipurzyńska - 1000 m, SP Mąkoszyce
- 1 miejsce - Marcelina Michalak - kula, SP Rojów
- 1 miejsce - Patrycja Kokot - oszczep, SP Rojów
- 2 miejsce - Marcel Wika - 300 m, SP Parzynów
- 4 miejsce - Hubert Grygowski - 600m, SP Mąkoszyce
- 4 miejsce - Jarosław Ciszewski - Torz - kula, SP Rojów
- 4 miejsce - Filip Wawrzyniak - kula, SP Mikstat
- 4 miejsce - Honorata Kaczor - kula, LKS Orkan Ostrzeszów
- 5 miejsce - Marcin Dolata - kula, SP Mikstat
- 5 miejsce - Wiktor Nolbert - 600 m, SP Mąkoszyce
- 5 miejsce - Sonia Żwirko - 80 m ppł, SP 2 Ostrzeszów
- 8 miejsce - Kacper Kurek - 100 m, SP Mikstat
- 8 miejsce - Wiktor Jerzyk - kula, SP Parzynów
- 9 miejsce - Agata Franczak - 300 m, SP 2 Ostrzeszów
- 9 miejsce - Amelia Kuchciak - 600 m, LKS Orkan Ostrzeszów
- 9 miejsce - Laura Jędrzejak - skok w dal, SP 2 Ostrzeszów
- 9 miejsce - Mikołaj Nawrot - 300 m, SP Mąkoszyce
- 9 miejsce - Kacper Wilk - skok w dal, SP Mąkoszyce
- 9 miejsce - Maciej Kwaśny - kula, SP Mąkoszyce

W punktacji drużynowej szkół:

- 5 miejsce - SP Mąkoszyce - 79 pkt
- 11 miejsce - SP Mikstat - 45 pkt
- 12 miejsce - SP Parzynów - 44 pkt
- 15 miejsce - SP Rojów - 33 pkt
- 19 miejsce - SP 2 Ostrzeszów - 28 pkt
- 21 miejsce - LKS Orkan Ostrzeszów - 23 pkt

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja

Kępno 62 791 52 00
Ostrzeszów 62 732 42 00

Straż pożarna

Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital

Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Dyżurne apteki OSTRZESZÓW

„DROFARM”
ul. Kolejowa 6
tel. 62 724 20 4

KĘPNO

6.10.2020 r.
„Na Kopie”
Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70
7.10.2020 r.
„NOWA”
ul. Ks.P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69
8.10.2020 r.
„Prima”
ul. Wrocławska 1,
tel. 62 781 42 11
9.10.2020 r.
„Centrum”
ul. Broniewskiego 2a,
tel. 62 782 71 16
10.10.2020 r.
„Św. Maksymiliana”
ul. Solidarności 18,
tel. 62 782 23 80
11.10.2020 r.
„Burchacińscy”
ul. Warszawska 40,
tel. 62 782 01 87
12.10.2020 r.
„Na Zdrowie”
ul. Warszawska 30,
tel. 62 599 30 81

Informacja PKP

Kępno 695 322 499
Ostrzeszów 695 322 386

Informacja PKS

Kępno 62 782 22 58
Ostrzeszów 62 730 21 80

Masz sprawę w ZUS - umów się przez Internet

Masz sprawę do załatwienia w ZUS, a lubisz mieć wszystko zaplanowane - umów wizytę przez Internet.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych przypomina, że wizytę w placówkach ZUS można zarezerwować elektronicznie, przez Platformę Usług Elektronicznych (PUE) ZUS.

Na PUE ZUS można zarezerwować wizytę w dowolnie wybranej placówce



i wybrać dogodny dla siebie dzień i godzinę wizyty. Wystarczy na swoim profilu PUE w „Panelu Ogólnym” wybrać zakładkę „Wizyty”, a następnie „Rezerwacja wizyty” - informuje Marlena Nowicka, rzeczniczka

prasowa ZUS w Wielkopolsce. - Nasze placówki przyjmują klientów od wtorku do piątku w godzinach 8:00-15:00, a w poniedziałki w godzinach 8:00-18:00.

Osoby, które nie mają jeszcze swojego profilu, mogą go założyć w każdej chwili, m.in. przez bankowość elektroniczną, profil zaufany, czy tradycyjnie, podczas wizyty w placówce ZUS.

ZUS

REKLAMA



Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie



Zbuduj z nami dom swoich marzeń

Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania od 2,72%*

Promocja kredytu mieszkaniowego

poznaj szczegóły w placówkach

RBS w Lututowie lub na www.rbs.lututow.pl

* przy wkładzie własnym w inwestycję co najmniej 30%

Promocja obowiązuje od 15 września 2020 r. do 31 marca 2021 r. wyłącznie i polega na obniżeniu oprocentowania kredytu oraz obniżeniu prowizji przygotowawczej za udzielenie kredytu. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji kredytu mieszkaniowego w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie www.rbs.lututow.pl

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

„JAK ZOSTAĆ GWIAZDĄ”



6.10 godz. 19:30
7.10 godz. 19:30
8.10 godz. 19:30

„WOJTYŁA. ŚLEDZTWO”

4.10 godz. 15:30
6.10 godz. 16:00
7.10 godz. 18:00
8.10 godz. 18:00

„TARAPATY 2”

6.10 godz. 17:30
7.10 godz. 16:15
8.10 godz. 16:15



PINOKIO

9.10 godz. 17:00
10.10 godz. 17:00
11.10 godz. 16:45
13.10 godz. 17:00
14.10 godz. 17:00
15.10 godz. 17:00

KĘPNO - SOKOLNIA

„JAK ZOSTAĆ GWIAZDĄ”

6.10 godz. 20:15
7.10 godz. 20:15
8.10 godz. 20:15
9.10 godz. 17:30
10.10 godz. 17:30
11.10 godz. 17:30

„MULAN”

6.10 godz. 17:00
7.10 godz. 17:00
8.10 godz. 17:00



„PINOKIO”

9.10 godz. 14:30
10.10 godz. 14:30
11.10 godz. 14:30



„NOWI MUTANCI”

9.10 godz. 20:15
10.10 godz. 20:15
11.10 godz. 20:15

INTELIGENTNE :) STRONY INTERNETOWE

ANIMACJE VIDEO

WWW.INTROKREATOR.PL

GRAFIKA

AGENCJA CREATYWNA CRZYSTOF WROBEL

606 638 607

www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl

PRACOWNIA WOKALNA OCK zaprasza



Lubisz śpiewać, kochasz muzykę zgłoś się!

Uwaga! ZAPISY DO KOŃCA PAŹDZIERNIKA!!!

PONIEDZIAŁEK	ŚRODA
* 14.00 CHÓR 50+	* 16.00 JOY /młodzież od 5 klasy SP i szkoły średnie/
* 16.00 miniJOY /dzieci w wieku przedszkolnym/	* 18.00 CHÓR JOYFUL GOSPEL
* 17.15 miniJOY /dzieci do 4 klasy SP/	

INSTRUKTOR: Aleksandra Marszałkowska

KONTAKT: ockmerytoryczny@gmail.com / tel. 62/730-25-76 / osobiście OCK ul. Gorgolewskiego 2



Kępno Dla Was.info

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Sebastian Gołdyn, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

BIURO REKLAMY



Tel. 62 732-05-50

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Uwierz w komplementy, jakie usłyszysz i śmiało realizuj swoje plany. Unikniesz nieporozumień, ale postaraj się pomagać osobom, które z czymś sobie nie radzą. Możesz wpaść na pomysł, jak coś usprawnić lub o wiele lepiej zorganizować i wszyscy będą ci wdzięczni. Jowisz sprzyja szkoleniom i prezentacjom, podczas których będziesz główną gwiazdą.



BYK 21.IV - 20.V

Twoje ambitne pomysły i niezwykle sposoby na rozwiązanie codziennych problemów będą ciekawe, ale nie wszystkim się spodoba. Pewna surowa osoba sprawdzi, co warte są twoje obietnice. Nie obawiaj się tej konfrontacji, bo planety radzą ci bronić tego, co uważasz za swój sukces. Jeśli się postarasz, to możesz zdobyć autorytet i szacunek.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Czeka cię udany tydzień, a ty sam będziesz optymistyczny i w dobrym humorze. W pracy odważnie porozmawiasz o pieniądzach i zakresie swoich obowiązków. Zrób plan tego, co musisz załatwić, a nie pogubisz się i zdążysz ze wszystkim na czas. Zajmij się swoją urodą i kondycją, bo tydzień sprzyja niezwykle udanym metamorfozom. Wizyta u fryzjera i kosmetyczki bardzo poprawi ci humor.



RAK 21.VI - 21.VII

Planety szykują ci w tym tygodniu mnóstwo nowych zadań, które mogą cię zaskoczyć, ale wyjdą ci na dobre. Zapowiada się szansa na zdobycie dodatkowej gotówki, a aura sprzyja nawiązywaniu znajomości, które przydadzą ci się w karierze. Czyjaś rada może być warta więcej, niż początkowo będziesz myślał. Samotne Raki mają szansę spotkać kogoś interesującego w banku lub urzędzie.



LEW 21.VII - 20.VIII

Lepiej unikać ryzyka i nieprzyjaznych ci osób. W pracy schowaj się przed krytycznymi współpracownikami, a na zebraniu wybierz miejsce poza zasięgiem wzroku złośliwego szefa. Potrzebować będziesz teraz odpoczynku, ciszy i świętego spokoju, aby uporządkować wszystkie sprawy. Z serca, szafy i kalendarza wyrzuć to, co jest niepotrzebne, wkrótce pojawią się nowe sprawy i ciekawsze propozycje.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Będzie wokół ciebie głośno, bo staniesz się niezbędny i niezastąpiony. Od wtorku słońce w twoim znaku doda ci siłę. Pomożesz nieporadnym współpracownikom, opanujesz kryzysowe sytuacje. Rozsądzisz kto ma rację, a komu trzeba podziękować. Masz szansę na awans, wygraną w sporze, pozbycie się starych kłopotów. Sprzyja ci powodzenie w różnych urzędowych sprawach.



WAGA 21.IX - 20.X

Przed tobą tydzień pełen towarzyskich wydarzeń i nowych zawodowych propozycji. Czas płynąć będzie tak szybko, że niektóre Wagi mogą poczuć zawrót głowy. Wenus sprzyja sprawom, których powodzenie zależy od uznania różnych ważnych osób. Dlatego nie czekaj i walcz o to, na czym ci najbardziej zależy. Ktoś ważny okaże się twoim fanem.



SKORPION 21.X - 21.XI

Odkryjesz w sobie artystyczną duszę. Twoje pomysły i twój styl będą się w tym tygodniu wszystkim podobać. To dobry czas, aby pod pretekstem szukania inspiracji zafundować rodzinie większe przemeblowanie lub nowe ciuchy. Otoczony pięknem i luksusem od razu poczujesz się lepiej. W pracy ktoś może wpaść w panikę i trzeba będzie mu pomóc. Nie daj się poganiać.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Poszukasz nowych zajęć i tematów do dyskusji. Planety uczynią cię jeszcze bardziej dociekliwym, niż masz to w swojej naturze. W pracy bez trudu wykorzystasz swoje zdolności. Czeka cię nowe zadanie, które może wykraczać poza zakres twoich obowiązków. Unikaj tylko dyskusji związanych z pieniędzmi. Ktoś może przekonywać cię do inwestycji, na którą jest jeszcze za wcześnie. W miłości czekają cię nowe pokusy, ale nie wszyscy okażą się wari zainteresowania.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Nadchodząca jesień sprawi, że zaczniesz marzyć o egzotycznych podróżach, a nawet o emigracji w cieplejsze kraje. Jeśli nie możesz rzucić wszystkiego i zaraz polecieć na gorącą plażę, poszukaj sobie innych przyjemności. Kosmetyczka, zabiegi spa lub wyprawa z przyjaciółkami do galerii handlowej na zakupy szybko poprawią ci humor.



WODNIK 21.I - 18.II

Kariera, plany na przyszłość, wpływowe znajomości pochłoną cię bez reszty. Wszystko się będzie kręcić wokół pieniędzy i prestiżu. Pojawisz się w pracy pierwszy, zamkniesz drzwi ostatni, a przede wszystkim wykorzystasz wszystkie możliwości, aby mieć i wiedzieć więcej od innych. Wenus sprzyja sukcesowi i zdobywaniu dobrej opinii, ale domagaj się rzeczywistych korzyści i pieniędzy.



RYBY 19.II - 20.III

Przed tobą spokojny tydzień, ale zamiast poddawać się lenistwu, zajmij się zawodowymi sprawami. Saturn pomoże ci trochę uporządkować finanse. Dobrym pomysłem, które spodoba się szefowi i będą ci się opłacać, sprzyja początek tygodnia. Na twojej drodze pojawią się osoby, których opinie i doświadczenie będą dla ciebie inspiracją. W miłości także pilnuj tego, co twoje.

PRZYBYLSKI

WNĘTRZA

- Produkcja i sprzedaż płytek gipsowych
- Możliwość wyboru koloru, odcieni
- Nowoczesne wzory
- Dowóz do klienta

Tel. 723 974 590

Trębaczów 63, 63-640 Perzów

www.ogrodzeniakepno.pl

Firma Handlowo Usługowa - Beata Kowalczyk



-SYSTEMOWE OGRODZENIA PANELOWE-

Podmurówka i łącznik betonowy

Mroczeń 151 A, tel. 784 072 412

**MARINET RECYCLING
TIRES Sp. z o.o.**

**PŁATNY ODBIÓR
OPON UŻYWANYCH**

63-640 Bralin, Chojeńcin-Szum 24E

☎ 784 054 578



REKLAMA

MEBLOMAR



ZATRUDNIMY:

**TAPICERÓW, POMOCNIKÓW TAPICERÓW,
KRAWCOWE, OSOBY DO PAKOWANIA MEBLI**

Śłupia p. Kępnem, ul. Zielona 1F (koło stacji PKP). Tel. 603 653 202 lub 62 781 81 15



98-405 GALEWICE • KOLONIA OSIEK 22a
tel. 605 780 001 • 601 703 982

OFERTA PRACY:

- MURARZ
- CIEŚLA SZALUNKOWY
- ZBROJARZ
- INŻYNIER BUDOWY



SKAVSKA HALE

FIRMA SKAVSKA HALE

**zajmująca się produkcją hal namiotowych
poszukuje pracowników na stanowiska:**

- ślusarz - spawacz
- operator piły taśmowej
- magazynier/operator wózka widłowego
- monter konstrukcji stalowych
- przedstawiciel handlowy na wschodnią część Polski

CV prosimy kierować na adres:
biuro@skavska.pl

Na wszystkie pytania
odpowiemy pod numerem: 733 290 550

